
 
 

 

 
Znalecký posudek č. 428-54/2016 

 

Ocenění souboru movitých věcí 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Pražská znalecká kancelář, s.r.o. (dále též jako „Zpracovatel“) 

  Na Bateriích 822/3 

  162 00 Praha 6 - Střešovice 

  IČ: 48910660 

 

Zadavatel:  Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. (dále též jako „Zadavatel“) 

  Olšanská́ 2666/7 

  130 00 Praha 3  

  IČ: 28954866 

 

 

Znalecký posudek obsahuje celkem 62 stran textu včetně titulní strany a příloh.  

Zadavateli se předává v třech výtiscích. 



 

2 

Obsah: 

1 ÚVOD ................................................................................................................................... 3 

1.1 Předmět a účel znaleckého posudku ............................................................................ 3 
1.2 Zpracovatel .................................................................................................................... 3 
1.3 Zúčastněné subjekty ..................................................................................................... 3 
1.4 Datum ocenění .............................................................................................................. 3 
1.5 Seznam použitých zkratek a zkrácených výrazů .......................................................... 3 
1.6 Použité podklady a zdroje informací ............................................................................. 4 
1.7 Základní vymezení a pojmy........................................................................................... 4 

2 NÁLEZ .................................................................................................................................. 7 

2.1 Popis situace ................................................................................................................. 7 
2.2 Popis movitého majetku ................................................................................................ 7 

3 METODOLOGIE, VOLBA METOD A POSTUP OCENĚNÍ ................................................. 8 

3.1 Metody ocenění ............................................................................................................. 8 
3.2 Nákladová metoda ........................................................................................................ 8 
3.3 Metoda tržního porovnání ............................................................................................. 9 
3.4 Výnosová metoda .......................................................................................................... 9 
3.5 Volba relevantních metod pro ocenění a postup ocenění........................................... 10 

4 OCENĚNÍ ........................................................................................................................... 11 

5 ZÁVĚR ................................................................................................................................ 13 

6 POUČENÍ ZNALCE .............................................. CHYBA! ZÁLOŽKA NENÍ DEFINOVÁNA. 

7 ZNALECKÁ DOLOŽKA ..................................................................................................... 14 

8 PŘÍLOHY ............................................................................................................................ 15 

8.1 Příloha č. 1: Seznam oceňovaného majetku a další informace  k ocenění ................ 16 
8.2 Příloha č. 2: Indexy cen průmyslových výrobců .......................................................... 55 
8.3 Příloha č. 3: Smlouva o spolupráci .............................................................................. 56 

 

 

 



 

3 

1 ÚVOD 

1.1 Předmět a účel znaleckého posudku 

Předmětem znaleckého posudku je  stanovení tržní hodnoty vybraného movitého majetku 

společnosti Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. za účelem převodu tohoto majetku mezi 

spřízněnými osobami do společnosti Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. na základě 

objednávky ze dne 16.12.2016 pod označením 160171, kterou vystavila společnost Správa 

majetkového portfolia Praha 3 a.s., sídlem Olšanská́ 2666/7, Praha 3, PSČ 130 00, IČ 

28954866. 

Jak je obvyklé v tomto druhu analýz, názor na hodnotu je stanoven za předpokladu pokračování 

současného využití (Going Concern), které odráží podmínku, kdy kupující i prodávající 

předpokládají zachování majetku v jeho současné lokalitě jako součást současného nebo 

plánovaného provozu, nebo instalovaného v jiné lokalitě jako součást obdobného provozu. 

1.2 Zpracovatel 

Znalecký posudek zpracoval znalecký ústav Pražská znalecká kancelář, s.r.o., IČ 48910660, se 

sídlem Praha 6 - Střešovice, Na Bateriích 822/9, IČ 48910660 (dále jen „Zpracovatel“), 

jmenovaný znaleckým ústavem na základě žádosti a v souladu s ustanovením § 21 odst. 3 

zákona  

č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, a ustanovením § 6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů. 

Na zpracování Znaleckého posudku spolupracovali: Ing. Petr Šmíd a Ing. Pavel Tolar. 

1.3 Zúčastněné subjekty 

Městské části Praha 3 (dále také jen „MČ P3“) 

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. (dále také jen „SMP“)  

Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. (dále také jen „SZM“)  

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. a Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. jsou 

akciové společnosti ve 100 % vlastnictví Městské části Praha 3 

1.4 Datum ocenění 

Ocenění se provádí k datu 30.11.2016. K tomuto datu nám byly k dispozici poslední známé 

údaje o oceňovaném majetku.  

1.5 Seznam použitých zkratek a zkrácených výrazů 

MČ P3 Městské části Praha 3 

SMP Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. 

SZM Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s.  

SVJ Společenství vlastníků bytových jednotek 

 



 

4 

1.6 Použité podklady a zdroje informací 

Pro účely vypracování znaleckého posudku předal objednatel následující podklady: 

 Seznam majetku z účetní evidence,předaný Zadavatelm ze dne 1.12.2016 

 Smlouva o spolupráci č. 2016/00584/OKÚ-OS mezi Správou majetkového portfolia Praha 3 

a.s., Správou zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. a Městskou částí Praha 3 ze dne 

30.6.2016 

 

Literatura: 

 MAŘÍK, Miloš, et al. Metody oceňování podniku: Proces ocenění, základní metody a 
postupy. 2. upr. a rozš. vyd. Praha: Ekopress, s.r.o., 2007. Tržní hodnota, s. 22-24.  

 International Valuation Standards 2005, str. 82-83.   
 

Další použité zdroje informací: 

 Internetové zdroje: www.justice.cz, www.cnb.cz, www.mfcr.cz, http://ec.europa.eu/eurostat, 

apod a jiné veřejné 

 

Veškeré podklady pro zpracování znaleckého posudku předané objednatelem přijal zpracovatel 

znaleckého posudku bez dalšího ověřování. 

1.7 Základní vymezení a pojmy 

Následující pojmy jsou ve zpracovaném ocenění použity ve významu uváděném v obecně 

uznávaných mezinárodních publikovaných metodikách tržního oceňování Mezinárodní 

organizace pro oceňování (IVSC – International Valuation Standards Committee) 

a v navazujících publikacích tuzemských autorů.  

Stanovení tržní hodnoty oceňovaného majetku se vypracovává pro právní úkon převodu mezi 

spřízněnými osobami, který je vymezen daňovými zákony.  

Vztahy mezi spřízněnými osobami jsou sledovány a posuzovány daňovými správami 

jednotlivých států z pohledu jejich daňových dopadů, zejména jejich vlivu na výši základny pro 

stanovení daně z příjmů. Proto je nezbytné, aby spřízněné společnosti měly tyto vztahy dobře 

ošetřeny s ohledem na problematiku transferových cen. 

Transferové ceny musí být podle daňových předpisů stanoveny s ohledem na dodržení principu 

tržního odstupu, tj. v takové výši, v jaké by byly za stejných nebo obdobných podmínek 

sjednány mezi nezávislými subjekty v běžných obchodních vztazích.  

Tržní odstup představuje kategorii tržní hodnoty 

Definice tržní hodnoty dle Standardu 1 IVS 2005
1:
 

„Tržní hodnota je odhadnutá částka, za kterou by měl být majetek směněn k datu ocenění mezi 

ochotným kupujícím a ochotným prodávajícím při transakci mezi samostatnými a nezávislými 

partnery po náležitém marketingu, ve kterém by obě strany jednaly informovaně, rozumně a bez 

nátlaku.“ 

Pojmy v definici tržní hodnoty dle IVS
2
: 

                                                      
1
International Valuation Standards 2005, str. 82-83.  



 

5 

Definice tržní hodnoty dle International Valuation Standards používá následující pojmy: 

„...odhadnutá částka...“ - odpovídá ceně vyjádřené v penězích, která by byla zaplacena za 

aktivum v transakci mezi samostatnými a nezávislými partnery,  

„...by měl být majetek směněn...“ - odráží skutečnost, že hodnota majetku je odhadnutá částka, 

nikoli předem určená částka nebo skutečná prodejní cena, 

„...k datu ocenění...“ - požaduje, aby stanovená tržní hodnota byla časově omezena, 

„... mezi ochotným kupujícím...“ - kupující není příliš dychtivý ani nucený kupovat za každou 

cenu, 

„...ochotným prodávajícím...“ - prodávající není příliš dychtivý ani nucený prodávat za každou 

cenu, 

„...při transakci samostatných a nezávislých partnerů...“ - určuje transakci mezi osobami, které 

nemají mezi sebou blízké či zvláštní vztahy (např. dceřiná společnost, vlastník-nájemce), 

„...po náležitém marketingu...“ - majetek by měl být na trhu vystaven nejvhodnějším způsobem, 

aby za něj byla získána nejlepší cena přicházející v úvahu, 

„...ve které by obě strany jednaly informovaně, rozumně...“ - kupující i prodávající byly k datu 

ocenění dostatečně informováni o podstatě a vlastnostech majetku, jeho využití a stavu trhu 

k datu ocenění,  

„...a bez nátlaku...“ - žádná ze stran nebyla nucena ani tlačena do realizace. 

Pro následující kategorie hodnoty platí definice tržní hodnoty buď jen omezeně, nebo neplatí 

vůbec, výsledné hodnoty odpovídající této úrovni nemají obecnou platnost, mají omezenou 

vypovídací schopnost či platí jen pro zúžený okruh účastníků transakce. Podle tzv. 

subjektivního oceňovacího principu může výsledek takového ocenění plnit určitou předem 

definovanou funkci (tzv. Kolínská škola), nejčastěji arbitrážní nebo poradenskou. 

V případě, že tržní hodnota je stanovena na základě předpokladu pokračování jeho současného 

využití (Going Concern) odráží hodnota podmínku, kdy kupující i prodávající předpokládají 

zachování majetku v jeho současné lokalitě jako součást současného nebo plánovaného 

provozu nebo instalovaného v jiné lokalitě jako součást obdobného provozu.  

Předpoklad pokračování současného využití je obecně vhodný, když: 

• majetek plní ekonomicky poptávku po službách, které poskytuje; 

• majetek má dostatečně dlouhou dobu zbytkové životnosti; 

• existuje zodpovědný vlastník a kompetentní vedení; 

• odklon k alternativnímu využití majetku by nebyl ekonomicky uskutečnitelný nebo právně 

povolen; 

• pokračování současného využití stávajícími nebo obdobnými uživateli je účelné; 

• přiměřená váha je dána funkční využitelnosti majetku při jeho současném využití; 

• přiměřená váha je dána ekonomické využitelnosti majetku. 

Odhad takto stanovené tržní hodnoty nereprezentuje nezbytně částku, které by mohlo být 

dosaženo prodejem jednotlivých částí majetku na volném trhu, aukčním prodejem, nuceným 

prodejem majetku likvidací v nouzi nebo jeho alternativním využitím. 

                                                                                                                                                            
2
 MAŘÍK, Miloš, et al. Metody oceňování podniku: Proces ocenění, základní metody a postupy. 2. upr. 

a rozš. vyd. Praha: Ekopress, s.r.o., 2007. Tržní hodnota, s. 22-24. 



 

6 

   



 

7 

2 NÁLEZ 

2.1 Popis situace  

Oceňované movité věci budou předmětem převodu mezi vlastnicky spřízněnými společnostmi 

SMP a SZM a to v souvislosti s přesunem činností SMP prováděných pro MČ P3 na společnost 

SZM. 

Tento převod majetku je prováděn v souvislosti s údaji a úkoly uvedenými ve smlouvě  

o spolupráci č. 2016/00584/OKÚ-OS mezi Správou majetkového portfolia Praha 3 a.s., Správou 

zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. a Městskou částí Praha 3 ze dne 30. 6. 2016, která je 

uvedena v příloze tohoto znaleckého posudku.  

2.2 Popis movitého majetku 

„Movité věci“ jsou definovány ustanovením § 498 zákona 89/2012 Sb., nového občanského 

zákoníku. Pro účely tohoto znaleckého posudku movité věci dále nazýváme také jako „movitý 

majetek“. 

Oceňovaný vybraný movitý majetek nám byl specifikován výpisem z účetní evidence, který je 

podkladem pro zpracování předmětného znaleckého posudku. Oceňovaný majetek 

obsahoval celkem 754 položek v celkové účetní pořizovací ceně 2 397 987 Kč 

(zaokrouhleno) k datu 30. 11. 2016. 

Oceňovaný majetek zahrnoval kancelářské vybavení, jako je nábytek, drobná kancelářská 

technika a různé přístroje. Dále je v majetku výpočetní technika, jako jsou osobní počítače, 

notebooky, tiskárny. Majetek byl pořizován mezi roky 1996 až 2016.   

  



 

8 

3 METODOLOGIE, VOLBA METOD A POSTUP OCENĚNÍ 

3.1 Metody ocenění  

Pro stanovení našeho názoru na hodnotu majetku jsme zvážili tři obecně uznávané metody 

ocenění: nákladovou metodu, metodu tržního porovnání a výnosovou metodu.  

Jednotlivé metody jsou blíže popsány v následujících kapitolách označených 3.2 až 3.4. 

3.2 Nákladová metoda 

V případě nákladové metody je hodnota majetku stanovena na základě nákladů na pořízení 

stejného nebo obdobného majetku jakožto nového nebo nákladů na jeho nahrazení. Tyto 

náklady jsou pak sníženy o znehodnocení, které vyjadřuje fyzické opotřebení, funkční 

a ekonomické (vnější) nedostatky, pokud existují a jsou měřitelné. 

Náklady na pořízení majetku jakožto nového (Cost of reproduction new) jsou definovány jako: 

náklady na vybudování stejného nebo obdobného majetku jako celku vybudovaného najednou, 

při současných tržních cenách materiálu, práce a sériově vyráběných zařízení, plateb 

subdodavatelům, ale s vyloučením nákladů na přesčasovou práci, prémií za práci a vícenákladů 

spojených s obstaráním materiálu. 

Náklady na nahrazení majetku jakožto nového (Cost of replacement new) jsou definovány jako: 

náklady na nahrazení majetku obdobným novým moderním majetkem, který bude poskytovat 

stejnou výrobní kapacitu a užitek jako existující majetek. Nový majetek bude jako celek 

vybudován najednou za použití současných technologií a konstrukčních materiálů, 

za současných cen materiálu, práce a sériově vyráběných zařízení, včetně plateb kryjících 

ceny, režii a zisk subkontraktorů, ale s vyloučením nákladů na přesčasovou práci, prémií 

za práci a vícenákladů spojených s obstaráním materiálu nebo zařízení. 

Fyzické opotřebení je definováno jako snížení hodnoty vyplývající z provozního opotřebení 

a působení vnějšího prostředí. 

Funkční nedostatky jsou definovány jako snížení hodnoty způsobené obvykle zdokonalením 

metod, projektů, celkového uspořádání, materiálů nebo technologií, jehož důsledkem 

je nepřiměřenost, nadbytečná kapacita, nadměrná konstrukce, nedostatečné využití 

nebo nadměrné provozní náklady části daného majetku. 

Ekonomické (vnější) nedostatky jsou definovány jako neodstranitelné snížení hodnoty 

v důsledku působení vnějších negativních vlivů na daný majetek, jako jsou všeobecné 

ekonomické podmínky trhu nebo daného odvětví, dostupnost financování nebo neharmonické 

využití majetku. Příčinami mohou být snížená poptávka po daných produktech, problémy 

s dodávkami surovin, zvýšení materiálových a mzdových nákladů, nákladů na služby a dopravu 

při nezměněné nebo méně zvýšené prodejní ceně produktů, změny legislativních předpisů, 

zohlednění dopadů na životní prostředí. 

Indikace hodnoty nákladovou metodou zpravidla poskytuje nejspolehlivější měřítko hodnoty 

staveb, účelových budov, speciálních konstrukcí, inženýrských sítí a speciálního strojního 

zařízení a vybavení, které jsou užívány ve výrobním procesu. 

V případech, kdy nemáme k dispozici informace z trhu o transakcích srovnatelného majetku, 

kdy z větších transakcí na trhu nemohou být získány nebo extrapolovány jednotlivé údaje nebo 

když na trhu obdobné transakce neexistují, dáváme za předpokladu pokračování současného 

využití a předpokladu odpovídajících příjmů z majetku nákladové metodě přednost. 



 

9 

3.3 Metoda tržního porovnání  

Při ocenění metodou tržního porovnání stanovujeme hodnotu oceňovaného nemovitého 

a movitého majetku pomocí analýzy prodejů srovnatelných nemovitých a movitých majetků 

v  nedávném období. Při oceňování nemovitostí jsou analyzovány podobné majetky nedávno 

prodané nebo nabídnuté k prodeji v současných tržních podmínkách. Tyto majetky jsou 

porovnány s oceňovaným majetkem a následně jsou provedeny úpravy na základě rozdílností 

ve faktorech, jako jsou práva vztahující se k majetku, způsob platby ceny, datum prodeje, 

lokalita, typ, stáří a technický stav majetku a pravděpodobné budoucí využití. Srovnávací 

metoda je nejpoužívanější metodou pro ocenění pozemků a obecně využitelného majetku, pro 

který je k dispozici dostatek tržních informací. 

Tato metoda se používá také pro ocenění strojů a zařízení, jejichž prodejní ceny na trhu 

použitých prostředků jsou známy. Pokud je tržní hodnota stanovena za předpokladu 

pokračování současného využití a odpovídajících příjmů z majetku, uvažuje tato metoda rovněž 

nabídkové ceny na trhu použitých prostředků, včetně nákladů na dopravu a instalaci, celních 

poplatků a všech aplikovaných nepřímých nákladů. 

Variantou k přímé srovnávací metodě je použití známých jednotkových cen. Tržní ceny 

z nedávné doby majetků roztříděných s ohledem na jejich stáří jsou porovnány s jednotkovými 

cenami nákladů na pořízení majetku jakožto nového. Tento poměr mezi tržními cenami 

a  reprodukčními náklady je aplikován na obdobně klasifikované majetky v případech, kdy na 

trhu s použitými prostředky není dostatek vhodných majetků srovnatelných s předmětným 

zařízením. 

3.4 Výnosová metoda 

Tvoří-li hodnotu oceňovaného majetku především výnosy a užitky z něj plynoucí, pak je na 

místě použít metody založené na analýze výnosů. V rámci této skupiny lze rozlišit několik 

metod, z nichž každá je vhodná pro podnik v určité fázi životního cyklu, resp. pro podnik jiného 

typu. 

Ve fázi, kdy existuje záměr anebo podnik již funguje, ale nelze ještě alespoň přibližně 

odhadnout budoucí růst poptávky po jeho výrobcích či službách, cenu, za kterou tyto výrobky či 

služby bude prodávat nebo oboje, se používá tzv. metody reálných opcí. Je-li podnik ve fázi 

zralosti, poklesu anebo naopak růstu, lze využít metody diskontovaných peněžních toků 

(DCF). Podstata této metody spočívá v odúročení očekávaných peněžních toků na současnou 

hodnotu zvolenou diskontní mírou. Očekávané peněžní toky jsou zjišťovány jako tzv. volné 

peněžní toky (pro akcionáře a věřitele nebo pouze pro akcionáře), které lze odebrat z podniku 

při zachování jeho potenciálu, s nímž se počítá ve finančním plánu. Metoda diskontovaných 

peněžních toků se používá zpravidla dvoufázová. V první fázi se provede explicitní odhad 

vývoje hospodaření a sestaví finanční plán, který je podkladem pro zjištění volných peněžních 

toků. Ve druhé fázi se pak předpokládá stabilizace hospodaření oceňovaného podniku a 

odhadne se očekávané dlouhodobé tempo růstu peněžního toku, ideálně v nekonečném 

časovém horizontu – postup s tzv. pokračující hodnotou nebo se provede odhad čistého 

likvidačního zůstatku na konci předpokládaného ukončení provozování podniku v případě, kdy 

není splněn předpoklad jeho nekonečného trvání. Peněžní toky takto zjištěné jsou odúročeny 

(diskontovány) odhadnutou úrokovou mírou, která zahrnuje bezrizikový výnos a rizikovou 

přirážku, zohledňující nestabilitu peněžních toků.  



 

10 

Další skupinou výnosových metod jsou metody založené na analýze zisku. Mohou být 

používány v analytické podobě (tj. opět je sestaven v 1. fázi finanční plán a poté odhadnuta 

hodnota 2. fáze) nebo v paušální podobě, kdy se vychází z hospodaření několika posledních let 

a předpokládá se, že zisk a provozní charakteristiky jsou již stabilizované. Jednou z variant 

takového přístupu je také metoda přímé kapitalizace. 

Metoda přímé kapitalizace stanovuje hodnotu majetku na základě kapitalizace čistých výnosů, 

které by mohly být generovány specifickými výnosovými toky vytvořenými předmětným 

majetkem nebo skupinou majetků. Tato metoda je nejvhodnější pro ocenění investičních 

a běžně využitelných majetků, pro které existuje dostatek informací o tržním nájemném nebo 

jiné formě stabilních výnosů. 

3.5 Volba relevantních metod pro ocenění a postup ocenění 

Při každém ocenění je zvažováno užití všech tří metod ocenění s ohledem na daný typ majetku 

a účel ocenění. Vhodné může být použití jedné nebo více metod ocenění. V tomto posudku byla 

s ohledem na charakter, množství oceňovaného majetku a možnosti jeho využití použita 

metoda nákladová.  

  



 

11 

4 OCENĚNÍ 

Pro ocenění předmětného movitého majetku byla použita metoda nákladová.  

Naším znaleckým úkolem je stanovit tržní hodnotu oceňovaného majetku. V souladu se 

zadáním a účelem vypracování tohoto znaleckého posudku jsme majetek ocenili, jak je v naší 

praxi u podobných analýz obvyklé, jako by byl prodáván za předpokladu pokračování 

současného využití. S ohledem na zadání a v souladu s tímto předpokladem jsme dále 

vycházeli z předpokladu, že majetek bude provozován na dále na stejném místě a k účelu, pro 

který byl pořízen  

Před stanovením tržní hodnoty majetku jsme neprováděli osobní či fyzickou inspekci položek 

majetku ani jeho inventarizaci. Vycházeli jsme pouze z předaného seznamu majetku a 

z informací poskytnutých nám odpovědnými pracovníky Zadavatele. 

Při stanovení tržní hodnoty majetku jsme vycházeli z jeho technického stavu, který jsme 

předpokládali dle předané evidence majetku a jeho využitelnosti na trhu k datu, ke kterému je 

prováděno ocenění.  

Tržní hodnota movitého majetku byla pomocí nákladové metody stanovena na základě 

reprodukčních hodnot majetku, následně byla k jednotlivým skupinám zařízení (roztříděných 

podle funkce a druhu) přiřazena technickoekonomická životnost a stanoveno základní 

opotřebení. Reprodukční hodnota zjištěná nákladovou metodou byla stanovena na základě 

předaných účetních údajů a indexů průmyslových cen výrobců pro jednotlivé roky a skupiny 

majetku. Indexy cen průmyslových výrobců jsme stanovili na základů údajů publikovaných 

databází Eurostatu pro domácí trh. Indexy cen průmyslových výrobců pro výpočetní techniku a 

nábytek jsme uvažovali jako pro německý trh, který lépe vystihuje situaci na trhu v celé Evropě. 

Pokud nebyly v předaném seznamu majetku uvedeny účetní údaje nebo byly zavádějící, (např. 

v případě účetní hodnoty majetku 1 Kč) byla reprodukční hodnota stanovená pomocí informací 

z trhu. 

𝑅𝑒𝑝𝑟𝑜𝑑𝑢𝑘č𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 = 𝑝𝑜ř𝑖𝑧𝑜𝑣𝑎𝑐í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ∗ 𝑖𝑛𝑑𝑒𝑥 𝑐𝑒𝑛 𝑝𝑟ů𝑚𝑦𝑠𝑙𝑜𝑣ý𝑐ℎ 𝑣ý𝑟𝑜𝑏𝑐ů 

 

Fyzické opotřebení movitého majetku odráželo stáří majetku a charakter používání majetku. 

Opotřebení bylo kalkulováno na základě odhadované technickoekonomické životnosti majetku a 

jejího poměření se skutečným stářím majetku. Skutečné stáří jsme stanovili jako rozdíl mezi 

datem ocenění a datem pořízení majetku. Maximální hranice opotřebování byla stanovena v pro 

jednotlivé skupiny majetku ve výši 90 – 95%. U majetků, kde nebyly předány data pořízení 

majetku, bylo pracováno s fyzickým opotřebením ve výši 75%. 

𝐹𝑦𝑧𝑖𝑐𝑘é 𝑜𝑝𝑜𝑡ř𝑒𝑏𝑒𝑛í =
𝑠𝑘𝑢𝑡𝑒č𝑛é 𝑠𝑡áří

𝑡𝑒𝑐ℎ𝑛𝑖𝑐𝑘𝑜 − 𝑒𝑘𝑜𝑛𝑜𝑚𝑖𝑐𝑘á ž𝑖𝑣𝑜𝑡𝑛𝑜𝑠𝑡
 

 

Základní životnosti jednotlivých strojů, přístrojů, zařízení a ostatních prostředků byly uvažovány 

v následujícím rozmezí let: 

  



 

12 

Funkční nedostatky vyjadřují způsob využívání oceňovaného majetku, jeho funkční zastaralost, 

vícenáklady spojené s jeho provozováním a obdobné faktory. S ohledem na stáří majetku a 

jeho využití nebyly funkční nedostatky uplatněny. 

Ekonomické nedostatky jsou neodstranitelné snížení hodnoty v důsledku působení vnějších 

negativních vlivů na daný majetek, jako jsou všeobecné ekonomické podmínky, dostupnost 

financování nebo neoptimální využití majetku. Příčinami mohou být snížená poptávka po 

daných produktech, problémy s dodávkami surovin, zvýšení materiálových a mzdových 

nákladů, nákladů na služby a dopravu při nezměněné nebo méně zvýšené prodejní ceně 

produktů, změny legislativních předpisů; zohlednění dopadů na životní prostředí. Ekonomické 

nedostatky nebyly aplikovány. 

𝑇𝑟ž𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 = 𝑟𝑒𝑝𝑟𝑜𝑑𝑢𝑘č𝑛í ℎ𝑜𝑑𝑛𝑜𝑡𝑎 ∗ (1 − 𝑓𝑦𝑧𝑖𝑐𝑘é 𝑜𝑝𝑜𝑡ř𝑒𝑏𝑒𝑛í) 

Odhad tržní hodnoty majetku stanovený za předpokladu „pokračování současné formy využití“ 

nereprezentuje nezbytně částku, které by mohlo být dosaženo prodejem jednotlivých částí 

majetku na volném trhu, aukčním prodejem, nuceným prodejem majetku likvidací v nouzi nebo 

jeho alternativním využitím. 

Detailní stanovení tržní hodny je pro přehlednost a přezkoumatelnost uvedeno v příloze č.1 

tohoto znaleckého posudku. 

Na základě našich analýz máme za to, že tržní hodnota předmětného movitého majetku 

zahrnutého do ocenění za předpokladu pokračování současného využití je k datu ocenění 

reprezentována částkou ve výši 735 000 Kč (zaokrouhleno).  

Skupina dlouhodobého movitého 
majetku  

Účetní pořizovací 
hodnota (Kč) Tržní hodnota (Kč) 

5 - Přístroje a zvl. zařízení 7 821 483 

5 - Výpočetní technika 981 358 200 204 

7 - Inventář 1 363 289 530 981 

7 - Inventář - drobný 45 519 3 580 

Celkový součet 2 397 987 735 248 

Celkový součet (zaokrouhleno)  735 000 

  

Název skupiny dlouhodobého  

movitého majetku 

Rozsah  

technickoekonomické životnosti 

Výpočetní technika 4 – 8 

Přístroje a zvláštní zařízení 6 – 8 

Vybavení kanceláří 5 – 12 



 

13 

5 ZÁVĚR 

Tento znalecký posudek byl vypracován za účelem stanovení obvyklé ceny (tržní hodnoty) 

vybraného movitého majetku společnosti Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s. za účelem 

převodu tohoto majetku do společnosti Správa zbytkového majetku MČ Praha 3 a.s. Náš názor 

na hodnotu je stanoven za předpokladu pokračování současného využití. 

Ocenění je provedeno na základě podkladů a informací poskytnutých Zadavatelem a z veřejně 

dostupných zdrojů známých k datu 30. 11. 2016. 

Pro ocenění pro daný účel jsme použili kombinaci metody nákladové a tržního porovnání.  

Na základě provedených analýz, s použitím metod a s aplikací předpokladů a omezujících 

podmínek uvedených v kapitolách 1–4 znaleckého posudku je stanovena obvyklá cena (tržní 

hodnota) vybraných movitých věcí k datu 30. 11. 2016 za předpokladu pokračování současného 

využití na: 

735 000 Kč 
(slovy: Sedm set osmdesát čtyři tisíce korun českých) 

 

Částka je uvedena bez daně z přidané hodnoty (bez DPH). 

Nakládání s obsahem znaleckého posudku a znaleckým posudkem jako celkem se řídí 

zákonem č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o 

změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů; jeho obsah ani jeho 

jednotlivé části nesmí být reprodukovány, ukládány do vyhledávacího systému či převáděny do 

jakékoli formy pro používání v zobrazovacích zařízeních a přístrojích za účelem kopírování, 

zaznamenání nebo k jiným účelům bez předchozího písemného souhlasu podepsaného 

Zhotovitele. 



 

14 

6 ZNALECKÁ DOLOŽKA 

Znalecký posudek jsme zpracovali jako ústav kvalifikovaný pro výkon znalecké činnosti, 

jmenovaný podle ustanovení §21, odst. 3 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, 

a ustanovení §6 odst. 1 vyhlášky č. 37/1967 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Ministerstvem 

spravedlnosti České republiky, č. j. 34-97-OOD pro znaleckou činnost v oboru Ekonomika 

s rozsahem znaleckého oprávnění:  

Oceňování podniků, ceny a odhady cenných papírů, účetní evidence, daně, informační 

systémy, nemovitosti. 

Znalecký posudek je zapsán pod pořadovým číslem 428-54/2016 znaleckého deníku. 

 

 

 

Otisk znalecké pečeti: 

 

 

 

Znalecký posudek sestavil a případná vysvětlení podá: Ing. Petr Šmíd 

 

 

 

V Praze dne 23. 12. 2016 

 

 

 

Podpis za znalecký ústav: …………………………………… 

 

 

  



 

15 

7 PŘÍLOHY 

Příloha č. 1: Seznam oceňovaného majetku a další informace k ocenění 

Příloha č. 2: Indexy cen průmyslových výrobců 

Příloha č.3: Smlouva o spolupráci  

 

  



 

16 

7.1 Příloha č. 1: Seznam oceňovaného majetku a další informace  
k ocenění 

 

  



 

17 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

1 DM 00000474 jednaci stul 01.12.96 1.patro - podatelna 0030

2 DM 00000840 TELEFON PANASONIC 01.08.98 1.patro - podatelna 0030

3 DM 00001017 SKRINKA BEZ DVIREK 01.08.98 1.patro - podatelna 0030

4 DM 00001021 STUL ODKLADACI 01.08.98 1.patro - podatelna 0030

5 DM 00001061 VENTILATOR 01.08.98 1.patro - podatelna 0030

6 DM 00001440 JEDNACI STUL K PSAC.STOLU ATYP. 01.07.00 1.patro - podatelna 0030

7 DM 00001528 ZIDLE OBYC. 01.06.01 1.patro - podatelna 0030

8 DM 00001595 POCITACOVY STOLEK 01.10.01 1.patro - podatelna 0030

9 DM 00001795 STOLEK POD POCITAC 01.07.02 1.patro - podatelna 0030

10 DM 00002470 Repro SB SBS 250 01.11.04 1.patro - podatelna 0030

11 DM 00002948 Židle 01.12.08 1.patro - podatelna 0030

12 DM 00004099 Sestava PC Core2Duo 01.03.10 1.patro - podatelna 0030

13 DM 00004256 Kalkulačka Casio ms 10s 01.11.11 1.patro - podatelna 0030

14 DM 00004700 Židle MAX 01.06.14 1.patro - podatelna/Šperka 0030

15 DM 00008922 stul PC velky 01.08.04 1.patro - podatelna 0030

16 DM 00009064 stolek konf.kulaty 01.08.04 1.patro - podatelna 0030

17 DM 00009087 stul 01.08.04 1.patro - podatelna 0030

18 DM 00009106 skrin satni 01.08.04 1.patro - podatelna 0030

19 DM 00009160 skrin regist. 01.08.04 1.patro - podatelna 0030

20 DM 00020113 Židle Vison 01.11.10 1.patro - podatelna 0030

21 DM 00000310 psaci stul 01.12.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

22 DM 00000371 zidle jednaci 01.10.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

23 DM 00000379 zidle jednaci 01.10.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

24 DM 00000385 zidle jednaci 01.10.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

25 DM 00000418 skrin policova 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

26 DM 00000425 universalni skrin s dvirky 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

27 DM 00000429 skrin nizka 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

28 DM 00000431 skrin nizka 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

29 DM 00000437 jednaci stul k ps. stolu 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

30 DM 00000440 jednaci stul atyp. 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

31 DM 00000443 skrin satni 01.11.96 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

32 DM 00000773 VENTILATOR 01.07.98 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

33 DM 00000838 EL.PSACI STROJ-ERIKA 01.08.98 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

34 DM 00001027 SKRIN REGISTRACNI 01.08.98 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

35 DM 00001338 NASTAVEC ATYP. 01.02.00 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

36 DM 00001402 HALOG.LAMPA 01.03.00 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

37 DM 00001642 VESAK CACTUS 01.11.01 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

38 DM 00002015 NASTAVEC V74 01.05.03 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

39 DM 00002016 NASTAVEC V74 01.05.03 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

40 DM 00002310 Kalkulačka 01.03.04 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

41 DM 00002918 Telefon Euroset 01.07.08 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031



 

18 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

42 DM 00002921 Židle Saturn 01.07.08 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

43 DM 00004032 Notebook HP Compaq 6530 01.11.09 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

44 DM 00004154 Telefon  Siemens 5010 01.12.10 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

45 DM 00004156 Tiskárna Canon 8330 01.02.11 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

46 DM 00004167 Židle Axa síťová 01.02.11 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

47 DM 00004174 Monitor Samsung  LCD 19 01.03.11 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

48 DM 00004255 Flash disk 8GB 01.10.11 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

49 DM 00004337 PC-HP 8200 Elite i52400S 01.06.12 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

50 DM 00004359 Mobil iPhone 4S 01.08.12 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

51 DM 00009128 stul jednaci 01.08.04 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

52 DM 00009143 skrin s univ.dvirky 01.08.04 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

53 DM 00020193 Mobil Samsung mini 01.12.14 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

54 DM 00030405 Mobil iPhone 6 11.2016 1.patro - kancelář PO, BOZ 0031

55 DM 00000644 pocitacovy stul 01.05.97 1.patro - Rothová 0032

56 DM 00000991 TEL.PANASONIC 01.08.98 1.patro - Rothová 0032

57 DM 00001049 TRESOR BULDOK 01.08.98 1.patro - Rothová 0032

58 DM 00001050 SKRINKA NA TREZOREK 01.08.98 1.patro - Rothová 0032

59 DM 00001108 ROBOTRON 01.08.98 1.patro - Rothová 0032

60 DM 00001139 NASTAVEC ATYP. 01.09.98 1.patro - Rothová 0032

61 DM 00001234 HALOGENOVA LAMPA 01.10.99 1.patro - Rothová 0032

62 DM 00001256 SKRIN REGISTRACNI UZKA 01.12.99 1.patro - Rothová 0032

63 DM 00001257 SKRIN REGISTRACNI UZKA 01.12.99 1.patro - Rothová 0032

64 DM 00001262 SKRIN REGISTRACNI UZKA 01.12.99 1.patro - Rothová 0032

65 DM 00001491 PARALYZER SCORPION 01.12.00 1.patro - Rothová 0032

66 DM 00001741 STOLEK ATYP. 01.05.02 1.patro - Rothová 0032

67 DM 00001892 POLICKA ZAVESNA 01.12.02 1.patro - Rothová 0032

68 DM 00002169 VESAK 01.10.03 1.patro - Rothová 0032

69 DM 00002410 Nástavec 01.06.04 1.patro - Rothová 0032

70 DM 00002421 Repro Creative 01.07.04 1.patro - Rothová 0032

71 DM 00002478 Tiskárny HP LJ 1300 01.11.04 1.patro - Rothová 0032

72 DM 00004040 Židle Calypso 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

73 DM 00004055 Židle-957 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

74 DM 00004060 Skříńka-1016 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

75 DM 00004063 Stůl -8954 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

76 DM 00004067 Skříň-9111 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

77 DM 00004071 Skříň-9146 01.12.09 1.patro - Rothová 0032

78 DM 00004263 Monitor Samsung LCD 19 01.12.11 1.patro - Rothová 0032

79 DM 00004281 Kalkulačka Citizen 01.02.12 1.patro - Rothová 0032

80 DM 00004735 Mobil Samsung Trend 01.12.14 1.patro - Rothová 0032

81 DM 00004742 PC-HP EliteDesk 800 i3-4130 01.12.14 1.patro - Rothová 0032

82 DM 00009075 stul psaci 01.08.04 1.patro - Rothová 0032



 

19 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

83 DM 00009113 skrin policova 01.08.04 1.patro - Rothová 0032

84 DM 00009124 stul jednaci 01.08.04 1.patro - Rothová 0032

85 DM 00009134 stul jednaci 01.08.04 1.patro - Rothová 0032

86 DM 00009157 skrin registracni 01.08.04 1.patro - Rothová 0032

87 DM 00009175 skrin nizka 01.08.04 1.patro - Rothová 0032

88 DM 00000581 pocitacovy stul 01.12.96 1.patro - Medek 0033

89 DM 00001142 SKRINKA ZAVESNA ATYP. 01.09.98 1.patro - Medek 0033

90 DM 00001325 TEL.PRISTROJ+ZAZ.SIEMENS 835 01.12.99 1.patro - Medek 0033

91 DM 00001905 STOLNI LAMPA 01.12.02 1.patro - Medek 0033

92 DM 00002032 VENTILATOR 01.06.03 1.patro - Medek 0033

93 DM 00002475 Stolek počítačový 01.10.04 1.patro - Medek 0033

94 DM 00002616 Konvice Bravo nerez 01.12.05 1.patro - Medek 0033

95 DM 00002849 Monitor Samsung LCD 19" 01.10.07 1.patro - Medek 0033

96 DM 00004031 Židle Calypso 01.11.09 1.patro - Medek 0033

97 DM 00004053 Židle-944 01.12.09 1.patro - Medek 0033

98 DM 00004738 PC HP EliteDesk 800 i3-4130 01.12.14 1.patro - Medek 0033

99 DM 00009076 stul psaci 01.08.04 1.patro - Medek 0033

100 DM 00009114 skrin policova 01.08.04 1.patro - Medek 0033

101 DM 00009125 stul jednaci 01.08.04 1.patro - Medek 0033

102 DM 00009136 stul odkladaci 01.08.04 1.patro - Medek 0033

103 DM 00009147 skrin s nizkymi dvirky 01.08.04 1.patro - Medek 0033

104 DM 00009154 skrinka mala bez dveri 01.08.04 1.patro - Medek 0033

105 DM 00009158 skrin registracni 01.08.04 1.patro - Medek 0033

106 DM 00009159 skrin registracni 01.08.04 1.patro - Medek 0033

107 DM 00009166 stul odkladaci 01.08.04 1.patro - Medek 0033

108 DM 00000563 pocitacovy stul 01.12.96 1.patro - Šenková 0034

109 DM 00000580 pocitacovy stul 01.12.96 1.patro - Šenková 0034

110 DM 00000640 psaci stul 01.05.97 1.patro - Šenková 0034

111 DM 00000745 kalkul.kapesni 01.11.97 1.patro - Šenková 0034

112 DM 00000982 TEL.PANASONIC 01.08.98 1.patro - Šenková 0034

113 DM 00001022 SKRIN POLICOVA 01.08.98 1.patro - Šenková 0034

114 DM 00001023 SKRIN POLICOVA 01.08.98 1.patro - Šenková 0034

115 DM 00001024 SKRIN POLICOVA 01.08.98 1.patro - Šenková 0034

116 DM 00001251 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 1.patro - Šenková 0034

117 DM 00001252 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 1.patro - Šenková 0034

118 DM 00001340 SKRIN POLICOVA ATYP. 01.02.00 1.patro - Šenková 0034

119 DM 00001341 SKRIN POLICOVA ATYP. 01.02.00 1.patro - Šenková 0034

120 DM 00001342 STOLEK POD KVETINY 01.02.00 1.patro - Šenková 0034

121 DM 00001490 TISKARNA HP LJ 1100 01.12.00 1.patro - Šenková 0034

122 DM 00001659 SKARTOVACI STROJ TAROS 01.12.01 1.patro - Šenková 0034

123 DM 00001742 ZRCADLO 01.05.02 1.patro - Šenková 0034



 

20 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

124 DM 00001877 VENTILATOR 01.12.02 1.patro - Šenková 0034

125 DM 00001961 HODINY NASTENNE 01.12.02 1.patro - Šenková 0034

126 DM 00002030 VENTILATOR 01.06.03 1.patro - Šenková 0034

127 DM 00002204 KAVOVAR ROVENTA 01.11.03 1.patro - Šenková 0034

128 DM 00002531 Telefon Siemens Euroset 2005 01.02.05 1.patro - Šenková 0034

129 DM 00002561 Tiskárna HP LJ 1320 01.05.05 1.patro - Šenková 0034

130 DM 00002733 Dalekohled 01.12.06 1.patro - Šenková 0034

131 DM 00002950 Židle 01.12.08 1.patro - Šenková 0034

132 DM 00002960 Židle na kolečkách 01.12.08 1.patro - Šenková 0034

133 DM 00002962 Věšák 01.12.08 1.patro - Šenková 0034

134 DM 00004166 Židle Merli 01.02.11 1.patro - Šenková 0034

135 DM 00004217 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 1.patro - Šenková 0034

136 DM 00004228 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 1.patro - Šenková 0034

137 DM 00004280 Kalkulačka Citizen 01.02.12 1.patro - Šenková 0034

138 DM 00004314 Flash disk Kingston 8GB 01.05.12 1.patro - Šenková 0034

139 DM 00004694 Svítilna Led nabijecí 01.02.14 1.patro - Šenková 0034

140 DM 00004740 PC-HP EliteDesk 800 i3-4130 01.12.14 1.patro - Šenková 0034

141 DM 00020178 Počítač HP EliteDesk 800 i5 4570S 01.11.14 1.patro - Šenková 0034

142 DM 00004747 Samsung Galaxy Trend Plus 01.02.15 1.patro - Šenková 0034

143 DM 00009082 stul 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

144 DM 00009083 stul 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

145 DM 00009095 skrin s nizkymi dvirky 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

146 DM 00009120 skrin policova 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

147 DM 00009131 kontejner 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

148 DM 00009152 skrinka s nizkymi dvirky 01.08.04 1.patro - Šenková 0034

149 DM 00030360 Mobil Prestigio 01.12.14 1.patro - Šenková 0034

150 HNM 00000153 Telefonní ústředna KXTD1232+3x aparát systém. 01.01.04 malá serverovna DSN 0035 95 998,00 0,00

151 DM 00000544 odkladaci stul 01.12.96 malá serverovna DSN 0035

152 DM 00001020 STUL ODKLADACI 01.08.98 malá serverovna DSN 0035

153 DM 00001808 ZDROJ APC SMART UPS 1500 01.08.02 malá serverovna DSN 0035

154 DM 00002669 Přepínač síťový 3COM Switch 2824 01.06.06 malá serverovna DSN 0035

155 DM 00002837 Inalp SN 4638 01.10.07 malá serverovna DSN 0035

156 DM 00002840 Klimatizační jednotka mobilní 01.09.07 malá serverovna DSN 0035

157 DM 00004257 GSM brána 01.11.11 malá serverovna DSN 0035

158 HNM 00000182 HP ProLiant ML350T06-server 01.12.09 malá serverovna DSN 0035 70 011,00 0,00

159 HNM 00020003 HP Proliant ML350T06-server 01.12.09 malá serverovna DSN 0035 72 396,00 0,00

160 DM 00009167 stul odkl. 01.08.04 malá serverovna DSN 0035

161 DM 00000191 skrin satni 01.09.96 1.patro - Hladíková 0036

162 DM 00000650 skrin nizka 01.05.97 1.patro - Hladíková 0036

163 DM 00000654 spojovaci dil 01.05.97 1.patro - Hladíková 0036

164 DM 00000741 atypicky schudek 01.11.97 1.patro - Hladíková 0036



 

21 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

165 DM 00001015 SKRINKA BEZ DVIREK 01.08.98 1.patro - Hladíková 0036

166 DM 00002117 MAPA 01.09.03 1.patro - Hladíková 0036

167 DM 00002949 Židle 01.12.08 1.patro - Hladíková 0036

168 DM 00002953 Židle 01.12.08 1.patro - Hladíková 0036

169 DM 00009086 stul psaci 01.08.04 1.patro - Hladíková 0036

170 DM 00009094 skrin s nizkymi dvirky 01.08.04 1.patro - Hladíková 0036

171 DM 00009151 skrinka s nizkymi dvirky 01.08.04 1.patro - Hladíková 0036

172 DM 00009163 stul pod PC 01.08.04 1.patro - Hladíková 0036

173 DM 00009174 stul jednaci 01.08.04 1.patro - Hladíková 0036

174 DM 00000593 skrin policova 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

175 DM 00000594 skrin policova 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

176 DM 00000595 univ.skrin s dvirky z sklem 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

177 DM 00000596 kontejner 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

178 DM 00000597 pocitacovy stul velky 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

179 DM 00000598 spojovaci dil 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

180 DM 00000599 jednaci stul k ps. stolu 01.12.96 1.patro - Bartáková 0037

181 DM 00001088 NADSTAVEC SE ZAMKEM 01.08.98 1.patro - Bartáková 0037

182 DM 00001089 NADSTAVEC SE ZAMKEM 01.08.98 1.patro - Bartáková 0037

183 DM 00001090 NADSTAVEC SE ZAMKEM 01.08.98 1.patro - Bartáková 0037

184 DM 00001156 ZIDLE BE 112 01.12.98 1.patro - Bartáková 0037

185 DM 00001158 ZIDLE BE 112 01.12.98 1.patro - Bartáková 0037

186 DM 00001894 ZRCADLO 01.12.02 1.patro - Bartáková 0037

187 DM 00002404 Telefon KXT 7433 01.05.04 1.patro - Hladíková 0037

188 DM 00004188 Polička 01.03.11 1.patro - Bartáková 0037

189 DM 00009089 stul 01.08.04 1.patro - Bartáková 0037

190 DM 00009108 skrin satni 01.08.04 1.patro - Bartáková 0037

191 DM 00009133 stul odkladaci 01.08.04 1.patro - Bartáková 0037

192 DM 00009142 stul odkladaci 01.08.04 1.patro - Bartáková 0037

193 DM 00000719 pocitacovy stul 01.10.97 1.patro - sekretariát 0038

194 DM 00000720 atyp. stul 01.10.97 1.patro - sekretariát 0038

195 DM 00001025 NASTAVEC 01.08.98 1.patro - sekretariát 0038

196 DM 00001026 NASTAVEC 01.08.98 1.patro - sekretariát 0038

197 DM 00001031 SKRINKA B+W 01.08.98 1.patro - sekretariát 0038

198 DM 00001051 STUL POCITACOVY 01.08.98 1.patro - sekretariát 0038

199 DM 00001170 LEDNICE GORENJE - VESTAVENA 01.01.99 1.patro - sekretariát 0038

200 DM 00001362 STOLEK 75x50 01.03.00 1.patro - sekretariát 0038

201 DM 00001532 KRESLO QUANTO 4  KOZENE 01.06.01 1.patro - sekretariát 0038

202 DM 00001556 KALKULACKA CASIO 01.06.01 1.patro - sekretariát 0038

203 DM 00001733 LAMPA HALOG. 01.04.02 1.patro - sekretariát 0038

204 DM 00001891 ZRCADLO 01.12.02 1.patro - sekretariát 0038

205 DM 00002298 Repro Creative 01.03.04 1.patro - sekretariát 0038



 

22 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

206 DM 00002380 Panasonic  KXTMCX -dig.záznamník 01.03.04 1.patro - sekretariát 0038

207 DM 00002848 Monitor Samsung LCD 19" 01.10.07 1.patro - sekretariát 0038

208 DM 00004010 Police závěsná 01.08.09 1.patro - sekretariát 0038

209 DM 00004035 Židle Flute 01.12.09 1.patro - sekretariát 0038

210 DM 00004036 Židle Flute 01.12.09 1.patro - sekretariát 0038

211 DM 00004736 Mobil Samsung Trend 01.12.14 1.patro - sekretariát 0038

212 DM 00009063 skrinka na lednicku 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

213 DM 00009072 stul psaci 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

214 DM 00009092 skrinka sklo 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

215 DM 00009097 skrin satni 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

216 DM 00009110 skrin policova 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

217 DM 00009122 skrin policova 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

218 DM 00009123 stul jednaci 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

219 DM 00009168 nastavec 01.08.04 1.patro - sekretariát 0038

220 DM 00000022 pocitacovy stul 01.09.96 1. patro - Števich 0039

221 DM 00000930 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

222 DM 00000931 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

223 DM 00000932 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

224 DM 00000933 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

225 DM 00000934 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

226 DM 00000935 ZIDLE 01.08.98 1. patro - Števich 0039

227 DM 00000968 SKRINKA NA TRESOR 01.08.98 1. patro - Števich 0039

228 DM 00001009 SKRIN NIZKA 01.08.98 1. patro - Števich 0039

229 DM 00001010 SKRIN NIZKA 01.08.98 1. patro - Števich 0039

230 DM 00001012 PSACI STUL 01.08.98 1. patro - Števich 0039

231 DM 00001141 SKRINKA ZAVESNA ATYP. 01.09.98 1. patro - Števich 0039

232 DM 00002116 MAPA 01.09.03 1. patro - Števich 0039

233 DM 00004671 Telefon Panasonic KX-TG1611FXH 01.09.13 1. patro - Števich 0039

234 DM 00008961 stul jednaci 01.08.04 1. patro - Števich 0039

235 DM 00009109 skrin policova 01.08.04 1. patro - Števich 0039

236 DM 00009121 skrin policova 01.08.04 1. patro - Števich 0039

237 DM 00009130 kontejner 01.08.04 1. patro - Števich 0039

238 DM 00009170 nastavec 01.08.04 1. patro - Števich 0039

239 DM 00009171 nastavec 01.08.04 1. patro - Števich 0039

240 DM 00000187 pocitacovy stul 01.09.96 1.patro - Harapát 0040

241 DM 00000937 ZIDLE 01.08.98 1.patro - Harapát 0040

242 DM 00000939 ZIDLE 01.08.98 1.patro - Harapát 0040

243 DM 00000940 ZIDLE 01.08.98 1.patro - Harapát 0040

244 DM 00000977 TEL.PANASONIC 01.08.98 1.patro - Harapát 0040

245 DM 00001032 SKRIN 01.08.98 1.patro - Harapát 0040

246 DM 00001893 POLICKA ZAVESNA 01.12.02 1.patro - Harapát 0040



 

23 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

247 DM 00002476 Stolek počítačový 01.10.04 1.patro - Harapát 0040

248 DM 00002951 Židle 01.12.08 1.patro - Harapát 0040

249 DM 00002952 Židle 01.12.08 1.patro - Harapát 0040

250 DM 00004056 Židle-656 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

251 DM 00004059 Židle-953 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

252 DM 00004064 Stůl-9074 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

253 DM 00004065 Skříń skl.-9093 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

254 DM 00004066 Skříň šatní-9098 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

255 DM 00004068 Stůl odkládací-9135 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

256 DM 00004069 Skříň-9144 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

257 DM 00004070 Skříň-9145 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

258 DM 00004072 Stůl jednací-9173 01.12.09 1.patro - Harapát 0040

259 DM 00009054 skrin vestavena 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

260 DM 00009058 nastavec 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

261 DM 00009059 nastavec 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

262 DM 00009112 skrin policova 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

263 DM 00009153 skrinka mala bez dveri 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

264 DM 00009183 stolek kulaty maly 01.08.04 1.patro - Harapát 0040

265 DM 00001501 MAPA CR 01.12.00 1. patro - chodba 0041

266 DM 00001510 SKRIN POLICOVA S DVERMI 01.12.00 1. patro - chodba 0041

267 DM 00001511 NASTAVEC VELKY 01.12.00 1. patro - chodba 0041

268 DM 00001876 LEDNICE ELEKTROLUX 01.12.02 1. patro - chodba 0041

269 DM 00002118 MAPA 01.09.03 1. patro - chodba 0041

270 DM 00002708 Zásobník na odpad 01.10.06 1. patro - chodba 0041

271 DM 00004133 Dveře lamelové 01.10.10 1. patro - chodba 0041

272 DM 00004168 Mikrovlnná trouba 01.02.11 1. patro - chodba 0041

273 DM 00004284 Mikrovlnná trouba 01.02.12 1. patro - chodba 0041

274 DM 00009165 stul pod tiskarnu 01.08.04 1. patro - chodba 0041

275 DM 00004126 Vysavač Karcher 01.08.10 1.patro - kumbál 0042

276 DM 00004686 Skříň otevřená na klíče 01.10.13 DS 2 - Kancelář 1 výtahy 0043

277 DM 00000688 kalkulacka Casio 01.08.97 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

278 DM 00001245 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

279 DM 00001662 SKARTOVACI STROJ TAROS 01.12.01 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

280 DM 00001989 TISKARNA HP LJ 1300 01.05.03 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

281 DM 00001991 TISKARNA HP LJ 1300 01.05.03 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

282 DM 00004127 Židle Bert 01.09.10 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

283 DM 00004137 Kalkulačka Casio ms 10s 01.11.10 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

284 DM 00004215 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

285 DM 00004226 Monitor Samsung  LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

286 DM 00004308 PC-HP 8200Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

287 DM 00004321 PC-HP 8200 Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044



 

24 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

288 DM 00004663 Židle LEXA 01.07.13 DS 2 - Kancelář 2 Kozáková 0044

289 DM 00000769 VESAK 01.04.98 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

290 DM 00001192 LAMPA STOLNI 01.06.99 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

291 DM 00002203 MINIVEZ PANASONIC 01.11.03 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

292 DM 00002307 Repro Creative 01.04.04 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

293 DM 00002908 Flash USB 01.06.08 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

294 DM 00004136 Kalkulačka Casio ms 10s 01.11.10 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

295 DM 00004195 Židle Ring siť 01.05.11 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

296 DM 00004209 Monitor Samsung LCD 19 01.06.11 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

297 DM 00004317 PC-HP 8200 Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

298 DM 00004729 Mobil Samsung mini 01.12.14 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

299 DM 0002482(4) Tiskárna HP LJ 1300 01.11.04 DS 2  - Kancelář 3 vedoucí 0045

300 DM 624 kalkulacka CASIO 01.05.97 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

301 DM 1246 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

302 DM 1248 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

303 DM 2541 Teploměr Ad+ kufřík 01.02.05 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

304 DM 2542 Teploměr AD+ kufřík 01.02.05 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

305 DM 4109 Foto Panasonic DMC-TZ7EP-S 01.04.10 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

306 DM 4231 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 4 Pech/Kot. 0046

307 DM 4289 Židle AXA 01.02.12 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

308 DM 4320 PC-HP 8200 Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

309 DM 4680 Skříň otevřená na klíče 01.10.13 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

310 DM 4681 Skříň otevřená na klíče 01.10.13 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

311 DM 4710 Svítilna halogenová 01.12.14 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

312 DM 4730 Mobil Samsung mini 01.12.14 DS 2 - Kancelář 4 Pech 0046

313 DM 1331 TEL.PRISTROJ SIEMENS 805+MONTAZ 01.12.99 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

314 DM 1988 TISKARNA HP LJ 1300 01.05.03 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková/Pech 0047

315 DM 2541 Teploměr AD+kufřík 01.02.05 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

316 DM 2731 Dalekohled 01.12.06 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková/Pech 0047

317 DM 4128 Židle Bert 01.09.10 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková/Pech 0047

318 DM 4233 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková/Pech 0047

319 DM 4288 Židle AXA 01.02.12 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

320 DM 4318 PC-HP 8200 Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

321 DM 4353 Tiskárna Canon MF 8340 01.07.12 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

322 DM 4685 Skříň otevřená na klíče 01.10.13 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

323 DM 4709 Svítilna halogenová 01.12.14 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková/Pech 0047

324 DM 4731 Mobil Samsung mini 01.12.14 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

325 DM 30425 tiskárna Canon i-SESNSYSS MF724Cdw 03.05.16 DS 2 - Kancelář 5 Kotalíková 0047

326 HNM 166 Kopírka  Canon iR 2270 01.03.07 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048 93 689,00 0,00

327 HNM 00000171 Kopírka Canon iR 2230 01.10.07 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048 93 100,00 0,00

328 DM 00000615 kalkulacka s paskou 01.05.97 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048



 

25 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

329 DM 00001247 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

330 DM 00001249 HALOGENOVA LAMPA 01.11.99 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

331 DM 00001327 TEL.PRISTROJ SIEMENS 805+MONTAZ 01.12.99 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

332 DM 00001990 TISKARNA HP LJ 1300 01.05.03 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

333 DM 00002181 TISKARNA HP LJ 1300 01.11.03 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

334 DM 00004108 Židle Bert 01.03.10 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

335 DM 00004227 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

336 DM 00004229 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

337 DM 00004290 Židle BERT 01.02.12 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

338 DM 00004322 PC-HP 8200 Elite USDT i52400S 01.05.12 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

339 DM 4343 PC-HP 8200 Elite i52400S 01.06.12 DS 2 - Kancelář 6 Bernat 0048

340 DM 4657 Chladnička BEKO 01.07.13 Chodba DS2 0049

341 DM 2680 Dvousedák 01.08.06 Společná chodba DS1+DS2 0050

342 HNM 170 Kopírka Canon iR 2230 01.10.07 Zasedačka 0052 93 100,00 0,00

343 DM 2384 Hasicí přístroj 6PKT 01.04.04 Archiv SKM 0519

344 DM 2502 Regál přídavný 01.12.04 Archiv SKM 0519

345 DM 3016 Regál 01.06.09 Archiv SKM 0519

346 DM 3017 Regál 01.06.09 Archiv SKM 0519

347 DM 3018 Regál 01.06.09 Archiv SKM 0519

348 DM 4041 Žaluzie 01.12.09 Archiv SKM 0519

349 DM 4042 Žaluzie 01.12.09 Archiv SKM 0519

350 DM 4076 Regál-2501 01.12.09 Archiv SKM 0519

351 DM 2934 Kopírka CanoniR2018 01.10.08 Chodba A (u pokladny) 0600

352 DM 4014 Konev Bravo 01.08.09 Chodba A (u pokladny) 0600

353 DM 30286 Skříň vysoká policová,uzavřená 01.10.11 Chodba A (u pokladny) 0600

354 DM 1184 HALOGENOVA LAMPA 01.05.99 Kancelář 1 - Pokladna 0601

355 DM 1219 UV LAMPA KOMBINOVANA 01.09.99 Kancelář 1 - Pokladna 0601

356 DM 00001441 KOPIROVACI STROJ CANON NP 6512 01.07.00 Kancelář 1 - Pokladna 0601

357 DM 00001492 PARALYZER SCORPION 01.12.00 Kancelář 1 - Pokladna 0601

358 DM 00001493 PARALYZER SCORPION 01.12.00 Kancelář 1 - Pokladna 0601

359 DM 00001502 TREZOR NEUTRON STAR 4/1 01.12.00 Kancelář 1 - Pokladna 0601

360 DM 00001663 SKARTOVACI STROJ TAROS 01.12.01 Kancelář 1 - Pokladna 0601

361 DM 00002031 VENTILATOR 01.06.03 Kancelář 1 - Pokladna 0601

362 DM 00002313 Tiskárna HP LJ 1300 01.03.04 Kancelář 1 - Pokladna 0601

363 DM 00002875 Telefon Siemens Euroset 01.03.08 Kancelář 1 - Pokladna 0601

364 DM 00002966 Kalkulačka Casio 01.12.08 Kancelář 1 - Pokladna 0601

365 DM 00030026 Židle Lyra 01.12.09 Kancelář 1 - Pokladna 0601

366 DM 00030048 Repro Creative 01.04.10 Kancelář 1 - Pokladna 0601

367 DM 00030069 Monitor Samsung B1940R 01.11.10 Kancelář 1 - Pokladna 0601

368 DM 00030187 Stůl pracovní tvarový+nosič PC 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

369 DM 00030188 Stůl přídavný zaoblený 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601



 

26 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

370 DM 00030190 Stůl konferenční elipsa 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

371 DM 00030191 Stůl atyp.pod výdejní okno 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

372 DM 00030192 Kontejner mobilní,4xzásuvka,zámek 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

373 DM 00030193 Police box na knihy 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

374 DM 00030194 Kryt výdejního okna 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

375 DM 00030195 Skříń střední policová,prosklená 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

376 DM 00030197 Skříň vysoká policová,uzavřená,zámek 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

377 DM 00030198 Skříň vysoká policová,část.uzavřená 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

378 DM 00030199 Skříń vysoká policová,část.prosklená 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

379 DM 00030200 Skříń vysoká šatní,zámek 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

380 DM 00030201 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

381 DM 00030202 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

382 DM 00030203 Židle jednací 01.03.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

383 DM 00030273 Skříňka nízká policová,uzavřená 01.10.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

384 DM 00030274 Skříňka nízká policová,uzavřená 01.10.11 Kancelář 1 - Pokladna 0601

385 DM 00030309 Podnožka 01.02.12 Kancelář 1 - Pokladna 0601

386 DM 00030317 Počítač HP 8300 Elite USDT i5-3470 01.12.12 Kancelář 1 - Pokladna 0601

387 DM 00002916 Telefon Euroset 01.07.08 Kancelář 2 - OPT 0602

388 DM 00030070 Stůl pracovní P 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

389 DM 00030071 Stůl přídavný 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

390 DM 00030072 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

391 DM 00030073 Police 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

392 DM 00030074 Police 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

393 DM 00030076 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

394 DM 00030077 Skříň policová část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

395 DM 00030079 Skříň šatní 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

396 DM 00030080 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

397 DM 00030081 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 2 - OPT 0602

398 DM 00030276 Skříňka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 2 - OPT 0602

399 DM 00030277 Skříň vysoká  policová,část.uzavřená 01.10.11 Kancelář 2 - OPT 0602

400 DM 00002014 TELEFON SIEMENS 2015 01.05.03 Kancelář 3 - OPM 0603

401 DM 00002917 Telefon Euroset 01.07.08 Kancelář 3 - OPM 0603

402 DM 00030082 Stůl pracovní P 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

403 DM 00030083 Stůl pracovní L 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

404 DM 00030084 Stůl přídavný zaoblený 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

405 DM 00030087 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

406 DM 00030088 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

407 DM 00030089 Stůl pracovní kov.podnož 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

408 DM 00030090 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

409 DM 00030091 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

410 DM 00030092 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603



 

27 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

411 DM 00030093 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

412 DM 00030094 Skříň policová,část.uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

413 DM 00030095 Skříń šatní 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

414 DM 00030097 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

415 DM 00030098 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

416 DM 00030099 Skříňka-nástavec na skříň 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

417 DM 00030100 Skříňka-nástavec na skříň 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

418 DM 00030101 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

419 DM 00030102 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 3 - OPM 0603

420 DM 00030279 Skříňka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 3 - OPM 0603

421 DM 00030280 Skříńka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 3 - OPM 0603

422 DM 00030288 Skříňka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 3 - OPM 0603

423 DM 00002697 Hasící přístroj 01.10.06 Chodba B (vpravo) 0604

424 DM 00001494 TISNOVA SIGNALIZACE 01.12.00 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

425 DM 00003035 Telefon 01.07.09 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

426 DM 00030014 Monitor 22" Samsung 01.10.09 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

427 DM 00030020 Skener EPSON V30 01.12.09 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

428 DM 00030047 Repro Creative 01.04.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

429 DM 00030105 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

430 DM 00030106 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

431 DM 00030109 Skříňka nízká,policová,uzavřená 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

432 DM 00030111 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

433 DM 00030112 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

434 DM 00030113 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

435 DM 00030114 Skříň policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

436 DM 00030115 Skříň policová,část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

437 DM 00030116 Skříň policová,část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

438 DM 00030117 Skříň šatní 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

439 DM 00030118 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

440 DM 00030119 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

441 DM 00030120 Skříňka-nástavec na skříń 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

442 DM 00030146 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

443 DM 00030254 Přídavný jednací segment 01.03.11 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

444 DM 00030256 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

445 DM 00030281 Skříňka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

446 DM 00030282 Skříňka nízká policová,uzavřená 01.10.11 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

447 DM 00030289 Skříňka nízká policová,otevřená 01.10.11 Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

448 DM 00030318 Počítač HP 8300 Elite USDT i5-3470 01.12.12 Kancelář 4 - Účtárna a.s./Spálená 0605

449 DM 00001348 KALKULACKA CASIO HR 170+ADAPTER 01.02.00 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

450 DM 00002870 Skener Epson V200 01.02.08 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

451 DM 00002914 Telefon Euroset 01.07.08 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606



 

28 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

452 DM 00020191 Mobil Nokia 515 01.12.14 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

453 DM 00030060 Monitor LCD 22 01.08.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

454 DM 00030062 Židle Lyra 01.09.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

455 DM 00030121 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

456 DM 00030122 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

457 DM 00030123 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

458 DM 00030124 Stůl přídavný zaoblený 1 noha 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

459 DM 00030126 Stůl přídavný 2x kovová noha 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

460 DM 00030127 Stolová deska-3x noha 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

461 DM 00030128 Stolová deska-2x noha 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

462 DM 00030129 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

463 DM 00030130 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

464 DM 00030131 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

465 DM 00030132 Nástavec na stůl-pořadač 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

466 DM 00030133 Skříńka nízká policová,otevřená+deska 130cm 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

467 DM 00030134 Skříňka nízká policová,otevřená+deska 160 cm 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

468 DM 00030137 Skříń policová,uzavřená,zámek 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

469 DM 00030138 Skříń policová,část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

470 DM 00030139 Skříň policová,část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

471 DM 00030140 Skříň policová,část.uzavřená 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

472 DM 00030141 Skříň šatní 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

473 DM 00030142 Skříňka policová-nástavec,uzavřená 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

474 DM 00030144 Skříňka policová-nástavec,uzavřená 01.12.10 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

475 DM 00030205 Židle jednací+područka 01.03.11 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

476 DM 00030206 Židle jednací+područka 01.03.11 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

477 DM 00030283 Stůl přídavný atyp 01.10.11 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

478 DM 00030284 Skříňka nízká policová,uzav.posuv.dveře 01.10.11 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

479 DM 00030285 Skříň vysoká policová,část.uzavřená 01.10.11 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

480 DM 00030304 Podnožka 01.02.12 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

481 DM 00030316 Počítač HP Elite 8300 USDT i5-3470 01.12.12 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

482 DM 00030338 Skříň policová-nástavec uzavřený 01.12.13 Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

483 DM 00001214 LAMPA HALOG. 01.09.99 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

484 DM 00001215 LAMPA HALOG. 01.09.99 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

485 DM 00001761 SIEMENS 2005- TEL. 01.05.02 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

486 DM 00002913 Monitor LCD 19 01.07.08 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

487 DM 00002967 Kalkulačka Casio 01.12.08 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

488 DM 00003034 Telefon 01.07.09 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

489 DM 00030015 Monitor 22" Samsung 01.10.09 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

490 DM 00030032 Židle Lyra 01.12.09 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

491 DM 00030033 Židle Lyra 01.12.09 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

492 DM 00030049 Repro Creative 01.04.10 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607



 

29 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

493 DM 00030108 Skříńka nízká,policová,otevřená 01.12.10 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

494 DM 00030207 Stůl pracovní tvarovaný+nosič PC 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

495 DM 00030208 Stůl pracovní tvarový+nosič PC 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

496 DM 00030209 Stůl pracovní tvarový+nosič PC 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

497 DM 00030210 Stůl přídavný zaoblený 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

498 DM 00030211 Kontejner mobilní,zásuvky,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

499 DM 00030212 Kontejner mobilní,zásuvky,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

500 DM 00030213 Kontejner mobilní,zásuvky,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

501 DM 00030214 Police box 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

502 DM 00030215 Police box 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

503 DM 00030216 Skříňka nízká policová,otevřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

504 DM 00030217 Skříňka nízká policová,otevřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

505 DM 00030218 Skříň vysoká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

506 DM 00030219 Skříň vysoká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

507 DM 00030220 Skříň vysoká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

508 DM 00030221 Skříń vysoká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

509 DM 00030222 Skříň vysoká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

510 DM 00030223 Skříň vysoká policová,uzavřená,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

511 DM 00030224 Skříň vysoká policová,uzavřená,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

512 DM 00030225 Skříń vysokápolicová,část.uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

513 DM 00030226 Skříň vysoká policová,část.uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

514 DM 00030227 Skříň vysoká policová,část.uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

515 DM 00030228 Skříň vysoká policová,část.uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

516 DM 00030229 Skříń vysoká šatní,zámek 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

517 DM 00030230 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

518 DM 00030231 Skříń policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

519 DM 00030232 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

520 DM 00030233 Skříń policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

521 DM 00030234 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

522 DM 00030235 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

523 DM 00030236 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

524 DM 00030237 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

525 DM 00030238 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

526 DM 00030239 Skříň policová-nástavec,uzavřená 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

527 DM 00030240 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

528 DM 00030241 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

529 DM 00030270 Tiskárna Canon MF8330 01.08.11 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

530 DM 00030303 Podnožka 01.02.12 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

531 DM 00030320 Počítač HP 8300 Elite USDT i5-3470 01.12.12 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

532 DM 00030321 Počítač HP 8300 Elite USDT i5-3470 01.12.12 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

533 DM 00030349 Kalkulačka Casio DR 320TEC 01.06.14 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607



 

30 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

534 DM 00030361 Mobil Prestigio 01.12.14 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

535 DM 00030369 Mobil Samsung Trend 01.12.14 Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

536 DM 00002641 Telefon Siemens Euroset 01.02.06 Kancelář 7 - Ekonom 0608

537 DM 00030034 Židle Lyra 01.12.09 Kancelář 7 - Ekonom 0608

538 DM 00030044 Monitor LCD 22 01.03.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

539 DM 00030051 Repro Creative 01.04.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

540 DM 00030147 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

541 DM 00030148 Komoda pojízdná,roletová 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

542 DM 00030149 Skříňka nízká,uzavřená 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

543 DM 00030150 Skříň šatní 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

544 DM 00030151 Skříň st.policová,uzavřená 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

545 DM 00030152 Skříň st.policová-sklo 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

546 DM 00030153 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 7 - Ekonom 0608

547 DM 00030255 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 7 - Ekonom 0608

548 DM 00030368 Samsung galaxy 01.12.14 Kancelář 7 - Ekonom 0608

549 DM 00030376 PC-HP EliteDesk 800 i3-4130 01.12.14 Kancelář 7 - Ekonom 0608

550 DM 00001724 SCHUDKY 01.12.01 Úklidová místnost 0609

551 DM 00001653 VAZAC KOMBO 01.12.01 Kancelář 8 - Asistent 0611

552 DM 00001720 TELEFONNI PRISTROJ SIEMENS 01.12.01 Kancelář 8 - Asistent 0611

553 DM 00003026 Monitor Samsung LCD 19 01.06.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

554 DM 00003056 Repro Creative 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

555 DM 00003063 Stůl 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

556 DM 00003064 Komoda 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

557 DM 00003065 Skříň 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

558 DM 00003066 Skříň sklo 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

559 DM 00003067 Roh 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

560 DM 00003068 Skříň 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

561 DM 00003069 Skříň 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

562 DM 00003070 Skříň 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

563 DM 00003071 Věšák 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

564 DM 00003072 Stolek 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

565 DM 00003073 Křeslo 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

566 DM 00003075 Křesílko 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

567 DM 00003076 Křesílko 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

568 DM 00004001 Židle 01.07.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

569 DM 00030017 Tiskárna HP color multif. 01.10.09 Kancelář 8 - Asistent 0611

570 DM 00030307 Podnožka 01.02.12 Kancelář 8 - Asistent 0611

571 DM 00030366 Mobil Nokia 515 01.12.14 Kancelář 8 - Asistent 0611

572 DM 00030377 PC-HP EliteDesk 800 i3-4130 01.12.14 Kancelář 8 - Asistent 0611

573 DM 00001209 LAMPA HALOG. 01.09.99 Kancelář 9 - ŘS 0612

574 DM 00002682 Ventilátor 01.08.06 Kancelář 9 - ŘS 0612



 

31 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

575 DM 00002993 Projektor EPSON  EB 1730w 01.01.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

576 DM 00003074 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

577 DM 00003077 Stůl 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

578 DM 00003078 Kontejner 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

579 DM 00003079 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

580 DM 00003080 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

581 DM 00003081 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

582 DM 00003082 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

583 DM 00003083 Chladnička 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

584 DM 00003084 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

585 DM 00003085 Skříń 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

586 DM 00003086 Skříň 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

587 DM 00003087 Stůl 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

588 DM 00003088 Stůl 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

589 DM 00003089 Věšák 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

590 DM 00003090 Stolek 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

591 DM 00003091 Křeslo 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

592 DM 00003092 Jednokřeslo 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

593 DM 00003093 Dvoukřeslo 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

594 DM 00003094 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

595 DM 00003095 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

596 DM 00003096 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

597 DM 00003097 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

598 DM 00003098 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

599 DM 00003099 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

600 DM 00004000 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

601 DM 00004002 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

602 DM 00004003 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

603 DM 00004004 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

604 DM 00004005 Židle 01.07.09 Kancelář 9 - ŘS 0612

605 DM 00004687 Telefon Gigaset 710 01.10.13 Kancelář 9 - ŘS 0612

606 DM 00030308 Podnožka 01.02.12 Kancelář 9 - ŘS 0612

607 DM 00030389 Držák telesk.na projektor 01.04.15 Kancelář 9 - ŘS 0612

608 DM 00030390 Plátno pro projektor 01.04.15 Kancelář 9 - ŘS 0612

609 DM 00030391 Ukazovátko laser 01.04.15 Kancelář 9 - ŘS 0612

610 DM 00002868 Telefon Siemens Euroset 01.02.08 Kancelář 10 - ved. DE 0613

611 DM 00030242 Stůl pracovní tvarový+nosič PC 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

612 DM 00030243 Stůl přídavný 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

613 DM 00030245 konrejner mobilní,zásuvka,zámek 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

614 DM 00030246 Police na knihy 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

615 DM 00030247 Skříňka nízká policová,otevřená 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613



 

32 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

616 DM 00030248 Skříńka nízká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

617 DM 00030249 Skříňka nízká policová,uzavřená 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

618 DM 00030250 Skříňka nízká policová,uzavřená,zámek 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

619 DM 00030251 Skříň vysoká policová,část.prosklená 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

620 DM 00030252 Skříň vysoká šatní,zámek 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

621 DM 00030253 Židle jednací+područky 01.03.11 Kancelář 10 - ved. DE 0613

622 DM 00030155 Stůl pracovní 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

623 DM 00030156 Stůl přídavný zaoblený 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

624 DM 00030157 Kontejner mobilní 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

625 DM 00030158 Skříňka nízká+deska 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

626 DM 00030159 Skříňka nízká-tiskárna 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

627 DM 00030160 Skříňka nízká,uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

628 DM 00030161 Skříňka nízká uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

629 DM 00030162 Skříň policová uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

630 DM 00030163 Skříň policová uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

631 DM 00030164 Skříň policová uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

632 DM 00030165 Skříň policová uzav.zámek 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

633 DM 00030166 Skříň šatní 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

634 DM 00030167 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

635 DM 00030168 Židle jednací 01.12.10 Kancelář 11 - VT 0614

636 DM 00002802 Hlasová brána 01.08.07 Kancelář 12 - serverovna 0616

637 DM 00003020 Zdroj APC Smart 1.6.2009 Kancelář 12 - serverovna 0616

638 DM 00030324 Hlasová brána Patton SmartNode 01.05.13 Kancelář 12 - serverovna 0616

639 DM 00002120 MAPA 01.09.03 Vestibul 0618

640 DM 00002587 Skříň s posuv.dveřmi 01.08.05 Vestibul 0618

641 DM 00002709 Zásobník na odpad 01.10.06 Vestibul 0618

642 DM 00030065 Vysavač Karcher 01.10.10 Vestibul 0618

643 DM 00030145 Židle jednací 01.12.10 Vestibul 0618

644 DM 00030154 Židle jednací 01.12.10 Vestibul 0618

645 DM 00030275 Stolek odkádací-pod oknem pokladny 01.10.11 Vestibul 0618

646 DM 00030340 Skříň vysoká policová,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

647 DM 00030341 Skříň vysoká policová,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

648 DM 00030342 Skříň vysoká policová,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

649 DM 00030343 Skříň vysoká policová,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

650 DM 00030344 Nástavec na skříň,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

651 DM 00030345 Nástavec na skříň,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

652 DM 00030346 Nástavec na skříň,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

653 DM 00030347 Nástavec na skříň,zámek 01.02.14 Vestibul 0618

654 DM 00030001 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

655 DM 00030002 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

656 DM 00030003 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680



 

33 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

657 DM 00030004 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

658 DM 00030005 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

659 DM 00030006 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

660 DM 00030007 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

661 DM 00030008 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

662 DM 00030009 Žaluzie 01.09.09 kanceláře SMP přízemí 0680

663 DM 00001229 NASTAVEC POLICOVY 01.09.99 Archiv 24 - Šperka 0725

664 DM 00001482 SCHUDKY AL. 01.11.00 Archiv 24 - Šperka 0725

665 DM 00001652 TABULE STOJANOVA 01.12.01 Archiv 24 - Šperka 0725

666 DM 00002263 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

667 DM 00002264 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

668 DM 00002265 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

669 DM 00002266 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

670 DM 00002267 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

671 DM 00002268 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

672 DM 00002269 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

673 DM 00002270 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

674 DM 00002271 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

675 DM 00002272 REGAL KOV 01.12.03 Archiv 24 - Šperka 0725

676 DM 00002383 Hasicí přístroj 01.04.04 Archiv 24 - Šperka 0725

677 DM 00002698 Hasící přístroj 01.10.06 Archiv 24 - Šperka 0725

678 DM 00020168 Skartovací stroj Martin Yale 01.10.12 Archiv 24 - Šperka 0725

679 DM 00002179 RUDL 01.10.03 Archiv 24 - Šperka 0725

680 DM 00001660 SKARTOVACI STROJ TAROS 01.12.01 kancelář 2 - Šperka 0751

681 DM 00002072 PASMO 01.07.03 Kancelář 2 - Šperka 0751

682 DM 00002319 Laserový dálkoměr 01.03.04 Kancelář 2 - Šperka 0751

683 DM 00002360 Židle na kol. s područkou 01.04.04 Kancelář 2 - Šperka 0751

684 DM 00002468 Měřič vlhkosti GHH 91 KK 01.11.04 Kancelář 2 - Šperka 0751

685 DM 00002515 Fotoaparát Olympus C-70 Zoom 01.05.05 Kancelář 2 - Šperka 0751

686 DM 00002540 Teploměr AD+ kufřík 01.02.05 Kancelář 2 - Šperka 0751

687 DM 00002553 Řezačka páková 01.05.05 Kancelář 2 - Šperka 0751

688 DM 00002591 Repro SB SBS 240 01.09.05 Kancelář 2 - Šperka 0751

689 DM 00004741 PC-HP EliteDesk 800 i3-4131 01.12.14 Kancelář 2 - Šperka 0751

690 DM 00020006 Kopírka Canon iR 2018 01.10.09 Kancelář 2 - Šperka 0751

691 DM 00020123 Monitor HP LA2205wg 01.11.10 Kancelář 2 - Šperka 0751

692 DM 00020194 Mobil Samsung mini 01.12.14 Kancelář 2 - Šperka 0751

693 DM 00002592 Repro SB SBS 240 01.09.05 Kancelář 3 - Mandátová 0752

694 DM 00002968 Tiskárna HP LJ 2055dn 01.12.08 Kancelář 3 - Mandátová 0752

695 DM 00020008 Skartovač Taros 01.10.09 Kancelář 3 - Mandátová 0752

696 DM 00020124 Monitor HP LA2205wg 01.11.10 Kancelář 3 - Mandátová 0752

697 DM 00020126 Canon MF 8350Cdn tiskárna 01.11.10 Kancelář 3 - Mandátová 0752



 

34 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

698 DM 00020141 Hodiny WS 8009 01.11.10 Kancelář 3 - Mandátová 0752

699 DM 00020167 Skartovací stroj Martin Yale 01.10.12 Kancelář 3 - Mandátová 0752

700 DM 00020170 Vazač GBC Combbind C210 01.11.12 Kancelář 3 - Mandátová 0752

701 DM 00020195 PC-HP EliteDesk 800 i3 4130 01.12.14 Kancelář 3 - Mandátová 0752

702 DM 00020011 Espreso Dolce Gusto 01.10.09 Kuchyňka 4 0753

703 DM 00020169 Konvice rychlovarná 01.11.12 Kuchyňka 4 0753

704 DM 00010007 PC  AANET E5300 01.05.10 správa garáží - kancelář 0805

705 DM 00010016 Křeslo Vilém 01.07.10 správa garáží - kancelář 0805

706 DM 00010008 Tiskárna Samsung SCX 4300 15.03.02 správa garáží - kancelář 0805

707 DM 00004213 Monitor Samsung LCD 19 01.07.11 správa garáží - kancelář 0806

708 DM 00010019 Křeslo Arizona 01.08.10 správa garáží - kancelář 0806

709 DM 00010029 Monitor Samsung 19 B 1940R 01.12.10 správa garáží - kancelář 0806

710 DM 00010031 Sestava PC ASUS 01.12.10 správa garáží - kancelář 0806

711 7 x obraz Kancelář 9 - ŘS 0612

712 flipchart Kancelář 9 - ŘS 0612

713 3 x živé květiny Kancelář 9 - ŘS 0612

714 nástěnka Kancelář 10 - ved. DE 0613

715 obraz Kancelář 8 - Asistent 0611

716 nástěnka Kancelář 8 - Asistent 0611

717 zrcadlo Kancelář 8 - Asistent 0611

718 hodiny Kancelář 8 - Asistent 0611

719 malé schůdky Kancelář 6 - Účtárna VHČ 0607

720 obraz Kancelář 7 - Ekonom 0608

721 nástěnka Kancelář 7 - Ekonom 0608

722 zrcadlo Kancelář 7 - Ekonom 0608

723 3 x obraz Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

724 nástěnka Kancelář 5 - Účtárna VHČ 0606

725 5 x obraz Kancelář 4 - Účtárna a.s. 0605

726 lékárnička Chodba B 0604

727 stolek odkládací Chodba B 0604

728 hasící přístroj Vestibul 0618

729 hasící přístroj Chodba C 0610

730 2 x lékárnička Chodba A (u pokladny) 0600

731 zrcadlo Kancelář 2 - OPT 0602

732 obraz Kancelář 2 - OPT 0602

733 lékárnička 1. patro - chodba 0041

734 2 x hasící přístroj 1. patro - chodba 0041

735 nástěnná mapa Praha 1. patro - chodba 0041

736 nástěnná mapa Praha 3 1. patro - chodba 0041

737 stolek odkládací 1. patro - chodba 0041

738 3 x koš prádelní 1.patro - podatelna 0030



 

35 

 

P.č. TM ČM Název majetku
Datum 

zavedení
Lokalita-název

Lokalita-

kód

DP 

Vst.c.st.

DP ZC 

st.

739 tablo s klíči 1.patro - podatelna 0030

740 zrcadlo 1.patro - podatelna 0030

741 zrcadlo 1.patro - Rothová 0032

742 malý přenosný trezor 1.patro - Rothová 0032

743 nástěnka 1.patro - Rothová 0032

744 lékárnička 1.patro - Šenková 0034

745 opěrná deska na zdi 1.patro - Hladíková 0036

746 opěrná deska na zdi 1.patro - Bartáková 0037

747 opěrná deska na zdi 1.patro - sekretariát 0038

748 nástěnka Kancelář 10 - ved. DE 0613

749 stojací ventilátor Kancelář 3 - Mandátová 0752

750 26 x odpadkový koš (PVC, drátěný)

751 cedulky na jména u dveří kanceláře

752 7 x velká děrovačka

753 sešívačky, děrovačky

754 drátěnný program na kancelářské potřeby



 

36 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

1 DM 00000474 7 - Inventář 1,36 3 300,00 10 95% 170,00

2 DM 00000840 5 - Výpočetní technika 0,45 770,00 5 95% 40,00

3 DM 00001017 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

4 DM 00001021 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

5 DM 00001061 7 - Inventář - drobný 1,48 890,00 5 95% 40,00

6 DM 00001440 7 - Inventář 1,29 390,00 10 95% 20,00

7 DM 00001528 7 - Inventář 1,26 790,00 10 95% 40,00

8 DM 00001595 7 - Inventář 1,26 270,00 10 95% 10,00

9 DM 00001795 7 - Inventář 1,24 2 800,00 10 95% 140,00

10 DM 00002470 5 - Výpočetní technika 0,54 160,00 5 95% 8,00

11 DM 00002948 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

12 DM 00004099 5 - Výpočetní technika 0,84 12 000,00 5 95% 600,00

13 DM 00004256 5 - Výpočetní technika 0,91 270,00 5 95% 10,00

14 DM 00004700 7 - Inventář 1,02 2 900,00 10 25% 2 200,00

15 DM 00008922 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

16 DM 00009064 7 - Inventář 1,21 4 500,00 10 95% 230,00

17 DM 00009087 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

18 DM 00009106 7 - Inventář 1,21 5 500,00 10 95% 280,00

19 DM 00009160 7 - Inventář 1,21 4 000,00 10 95% 200,00

20 DM 00020113 7 - Inventář 1,08 10 000,00 10 61% 3 900,00

21 DM 00000310 7 - Inventář 1,36 6 600,00 10 95% 330,00

22 DM 00000371 7 - Inventář 1,36 1 300,00 10 95% 70,00

23 DM 00000379 7 - Inventář 1,36 1 300,00 10 95% 70,00

24 DM 00000385 7 - Inventář 1,36 1 300,00 10 95% 70,00

25 DM 00000418 7 - Inventář 1,36 5 600,00 10 95% 280,00

26 DM 00000425 7 - Inventář 1,36 5 400,00 10 95% 270,00

27 DM 00000429 7 - Inventář 1,36 3 300,00 10 95% 170,00

28 DM 00000431 7 - Inventář 1,36 3 300,00 10 95% 170,00

29 DM 00000437 7 - Inventář 1,36 3 300,00 10 95% 170,00

30 DM 00000440 7 - Inventář 1,36 4 500,00 10 95% 230,00

31 DM 00000443 7 - Inventář 1,36 5 600,00 10 95% 280,00

32 DM 00000773 7 - Inventář - drobný 1,48 840,00 5 95% 40,00

33 DM 00000838 7 - Inventář 1,33 1 100,00 10 95% 60,00

34 DM 00001027 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

35 DM 00001338 7 - Inventář 1,29 2 300,00 10 95% 120,00

36 DM 00001402 7 - Inventář 1,29 550,00 10 95% 30,00

37 DM 00001642 7 - Inventář 1,26 1 000,00 10 95% 50,00

38 DM 00002015 7 - Inventář 1,22 2 900,00 10 95% 150,00

39 DM 00002016 7 - Inventář 1,22 2 900,00 10 95% 150,00

40 DM 00002310 5 - Výpočetní technika 0,54 230,00 5 95% 10,00

41 DM 00002918 5 - Výpočetní technika 0,80 770,00 5 95% 40,00



 

37 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

42 DM 00002921 7 - Inventář 1,10 7 600,00 10 84% 1 200,00

43 DM 00004032 5 - Výpočetní technika 0,83 20 000,00 5 95% 1 000,00

44 DM 00004154 5 - Výpočetní technika 0,84 700,00 5 95% 40,00

45 DM 00004156 5 - Výpočetní technika 0,91 10 000,00 5 95% 500,00

46 DM 00004167 7 - Inventář 1,06 4 000,00 10 58% 1 700,00

47 DM 00004174 5 - Výpočetní technika 0,91 2 800,00 5 95% 140,00

48 DM 00004255 5 - Výpočetní technika 0,91 260,00 5 95% 10,00

49 DM 00004337 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 90% 1 700,00

50 DM 00004359 5 - Výpočetní technika 0,96 12 000,00 5 87% 1 600,00

51 DM 00009128 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

52 DM 00009143 7 - Inventář 1,21 4 500,00 10 95% 230,00

53 DM 00020193 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

54 DM 00030405 5 - Výpočetní technika 1,00 15 000,00 5 2% 15 000,00

55 DM 00000644 7 - Inventář 1,34 2 600,00 10 95% 130,00

56 DM 00000991 5 - Výpočetní technika 0,45 680,00 5 95% 30,00

57 DM 00001049 7 - Inventář 1,33 7 300,00 10 95% 370,00

58 DM 00001050 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

59 DM 00001108 7 - Inventář 1,33 660,00 10 95% 30,00

60 DM 00001139 7 - Inventář 1,33 2 700,00 10 95% 140,00

61 DM 00001234 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

62 DM 00001256 7 - Inventář 1,31 3 100,00 10 95% 160,00

63 DM 00001257 7 - Inventář 1,31 3 100,00 10 95% 160,00

64 DM 00001262 7 - Inventář 1,31 3 100,00 10 95% 160,00

65 DM 00001491 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,40 1 400,00 6 95% 70,00

66 DM 00001741 7 - Inventář 1,24 2 600,00 10 95% 130,00

67 DM 00001892 7 - Inventář 1,24 1 200,00 10 95% 60,00

68 DM 00002169 7 - Inventář 1,22 2 100,00 10 95% 110,00

69 DM 00002410 7 - Inventář 1,21 1 900,00 10 95% 100,00

70 DM 00002421 5 - Výpočetní technika 0,54 130,00 5 95% 7,00

71 DM 00002478 5 - Výpočetní technika 0,54 5 300,00 5 95% 270,00

72 DM 00004040 7 - Inventář 1,08 3 600,00 10 70% 1 100,00

73 DM 00004055 7 - Inventář 1,08 100,00 10 70% 30,00

74 DM 00004060 7 - Inventář 1,08 160,00 10 70% 50,00

75 DM 00004063 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

76 DM 00004067 7 - Inventář 1,08 4 500,00 10 70% 1 300,00

77 DM 00004071 7 - Inventář 1,08 4 500,00 10 70% 1 300,00

78 DM 00004263 5 - Výpočetní technika 0,91 2 900,00 5 95% 150,00

79 DM 00004281 5 - Výpočetní technika 0,96 120,00 5 95% 6,00

80 DM 00004735 5 - Výpočetní technika 0,99 2 400,00 5 40% 1 400,00

81 DM 00004742 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

82 DM 00009075 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00



 

38 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

83 DM 00009113 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

84 DM 00009124 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

85 DM 00009134 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

86 DM 00009157 7 - Inventář 1,21 4 000,00 10 95% 200,00

87 DM 00009175 7 - Inventář 1,21 4 000,00 10 95% 200,00

88 DM 00000581 7 - Inventář 1,36 2 700,00 10 95% 140,00

89 DM 00001142 7 - Inventář 1,33 2 500,00 10 95% 130,00

90 DM 00001325 5 - Výpočetní technika 0,47 1 400,00 5 95% 70,00

91 DM 00001905 7 - Inventář 1,24 920,00 10 95% 50,00

92 DM 00002032 7 - Inventář - drobný 1,22 490,00 5 95% 20,00

93 DM 00002475 7 - Inventář 1,21 3 200,00 10 95% 160,00

94 DM 00002616 7 - Inventář - drobný 1,09 1 300,00 5 95% 70,00

95 DM 00002849 5 - Výpočetní technika 0,74 4 800,00 5 95% 240,00

96 DM 00004031 7 - Inventář 1,08 3 600,00 10 71% 1 000,00

97 DM 00004053 7 - Inventář 1,08 100,00 10 70% 30,00

98 DM 00004738 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

99 DM 00009076 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

100 DM 00009114 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

101 DM 00009125 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

102 DM 00009136 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

103 DM 00009147 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

104 DM 00009154 7 - Inventář 1,21 3 000,00 10 95% 150,00

105 DM 00009158 7 - Inventář 1,21 4 000,00 10 95% 200,00

106 DM 00009159 7 - Inventář 1,21 4 000,00 10 95% 200,00

107 DM 00009166 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

108 DM 00000563 7 - Inventář 1,36 2 700,00 10 95% 140,00

109 DM 00000580 7 - Inventář 1,36 2 700,00 10 95% 140,00

110 DM 00000640 7 - Inventář 1,34 6 600,00 10 95% 330,00

111 DM 00000745 5 - Výpočetní technika 0,44 330,00 5 95% 20,00

112 DM 00000982 5 - Výpočetní technika 0,45 590,00 5 95% 30,00

113 DM 00001022 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

114 DM 00001023 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

115 DM 00001024 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

116 DM 00001251 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

117 DM 00001252 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

118 DM 00001340 7 - Inventář 1,29 4 400,00 10 95% 220,00

119 DM 00001341 7 - Inventář 1,29 4 400,00 10 95% 220,00

120 DM 00001342 7 - Inventář 1,29 2 200,00 10 95% 110,00

121 DM 00001490 5 - Výpočetní technika 0,48 6 600,00 5 95% 330,00

122 DM 00001659 7 - Inventář 1,26 19 000,00 10 95% 950,00

123 DM 00001742 7 - Inventář 1,24 2 000,00 10 95% 100,00



 

39 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

124 DM 00001877 7 - Inventář - drobný 1,26 570,00 5 95% 30,00

125 DM 00001961 7 - Inventář 1,24 340,00 10 95% 20,00

126 DM 00002030 7 - Inventář - drobný 1,22 490,00 5 95% 20,00

127 DM 00002204 7 - Inventář - drobný 1,22 5 900,00 5 95% 300,00

128 DM 00002531 5 - Výpočetní technika 0,61 800,00 5 95% 40,00

129 DM 00002561 5 - Výpočetní technika 0,61 8 000,00 5 95% 400,00

130 DM 00002733 7 - Inventář 1,17 2 600,00 10 95% 130,00

131 DM 00002950 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

132 DM 00002960 7 - Inventář 1,10 3 200,00 10 80% 640,00

133 DM 00002962 7 - Inventář 1,10 1 900,00 10 80% 380,00

134 DM 00004166 7 - Inventář 1,06 4 200,00 10 58% 1 800,00

135 DM 00004217 5 - Výpočetní technika 0,91 3 200,00 5 95% 160,00

136 DM 00004228 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

137 DM 00004280 5 - Výpočetní technika 0,96 120,00 5 95% 6,00

138 DM 00004314 5 - Výpočetní technika 0,96 130,00 5 92% 10,00

139 DM 00004694 7 - Inventář 1,02 490,00 10 28% 350,00

140 DM 00004740 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

141 DM 00020178 5 - Výpočetní technika 0,99 16 000,00 5 42% 9 300,00

142 DM 00004747 5 - Výpočetní technika 0,99 2 400,00 5 37% 1 500,00

143 DM 00009082 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

144 DM 00009083 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

145 DM 00009095 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

146 DM 00009120 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

147 DM 00009131 7 - Inventář 1,21 4 400,00 10 95% 220,00

148 DM 00009152 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

149 DM 00030360 5 - Výpočetní technika 0,99 2 300,00 5 40% 1 400,00

150 HNM 00000153 5 - Výpočetní technika 0,54 52 000,00 5 95% 2 600,00

151 DM 00000544 7 - Inventář 1,36 2 200,00 10 95% 110,00

152 DM 00001020 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

153 DM 00001808 5 - Výpočetní technika 0,50 7 600,00 5 95% 380,00

154 DM 00002669 5 - Výpočetní technika 0,67 12 000,00 5 95% 600,00

155 DM 00002837 5 - Výpočetní technika 0,74 17 000,00 5 95% 850,00

156 DM 00002840 7 - Inventář 1,14 18 000,00 10 93% 1 300,00

157 DM 00004257 5 - Výpočetní technika 0,91 15 000,00 5 95% 750,00

158 HNM 00000182 5 - Výpočetní technika 0,83 58 000,00 5 95% 2 900,00

159 HNM 00020003 5 - Výpočetní technika 0,83 60 000,00 5 95% 3 000,00

160 DM 00009167 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

161 DM 00000191 7 - Inventář 1,36 5 500,00 10 95% 280,00

162 DM 00000650 7 - Inventář 1,34 3 300,00 10 95% 170,00

163 DM 00000654 7 - Inventář 1,34 870,00 10 95% 40,00

164 DM 00000741 7 - Inventář 1,34 760,00 10 95% 40,00



 

40 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

165 DM 00001015 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

166 DM 00002117 7 - Inventář 1,22 11 000,00 10 95% 550,00

167 DM 00002949 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

168 DM 00002953 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

169 DM 00009086 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

170 DM 00009094 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

171 DM 00009151 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

172 DM 00009163 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

173 DM 00009174 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

174 DM 00000593 7 - Inventář 1,36 5 600,00 10 95% 280,00

175 DM 00000594 7 - Inventář 1,36 5 600,00 10 95% 280,00

176 DM 00000595 7 - Inventář 1,36 7 000,00 10 95% 350,00

177 DM 00000596 7 - Inventář 1,36 5 000,00 10 95% 250,00

178 DM 00000597 7 - Inventář 1,36 3 000,00 10 95% 150,00

179 DM 00000598 7 - Inventář 1,36 880,00 10 95% 40,00

180 DM 00000599 7 - Inventář 1,36 3 300,00 10 95% 170,00

181 DM 00001088 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

182 DM 00001089 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

183 DM 00001090 7 - Inventář 1,33 2 000,00 10 95% 100,00

184 DM 00001156 7 - Inventář 1,33 150,00 10 95% 8,00

185 DM 00001158 7 - Inventář 1,33 150,00 10 95% 8,00

186 DM 00001894 7 - Inventář 1,24 700,00 10 95% 40,00

187 DM 00002404 5 - Výpočetní technika 0,54 330,00 5 95% 20,00

188 DM 00004188 7 - Inventář 1,06 50,00 10 58% 20,00

189 DM 00009089 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

190 DM 00009108 7 - Inventář 1,21 5 500,00 10 95% 280,00

191 DM 00009133 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

192 DM 00009142 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

193 DM 00000719 7 - Inventář 1,34 2 600,00 10 95% 130,00

194 DM 00000720 7 - Inventář 1,34 3 700,00 10 95% 190,00

195 DM 00001025 7 - Inventář 1,33 1 900,00 10 95% 100,00

196 DM 00001026 7 - Inventář 1,33 1 900,00 10 95% 100,00

197 DM 00001031 7 - Inventář 1,33 2 100,00 10 95% 110,00

198 DM 00001051 7 - Inventář 1,33 2 400,00 10 95% 120,00

199 DM 00001170 7 - Inventář - drobný 1,45 8 800,00 5 95% 440,00

200 DM 00001362 7 - Inventář 1,29 3 600,00 10 95% 180,00

201 DM 00001532 7 - Inventář 1,26 25 000,00 10 95% 1 300,00

202 DM 00001556 5 - Výpočetní technika 0,49 220,00 5 95% 10,00

203 DM 00001733 7 - Inventář 1,24 610,00 10 95% 30,00

204 DM 00001891 7 - Inventář 1,24 1 300,00 10 95% 70,00

205 DM 00002298 5 - Výpočetní technika 0,54 170,00 5 95% 9,00



 

41 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

206 DM 00002380 5 - Výpočetní technika 0,54 1 200,00 5 95% 60,00

207 DM 00002848 5 - Výpočetní technika 0,74 4 800,00 5 95% 240,00

208 DM 00004010 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 73% 350,00

209 DM 00004035 7 - Inventář 1,08 3 400,00 10 70% 1 000,00

210 DM 00004036 7 - Inventář 1,08 3 400,00 10 70% 1 000,00

211 DM 00004736 5 - Výpočetní technika 0,99 2 400,00 5 40% 1 400,00

212 DM 00009063 7 - Inventář 1,21 8 000,00 10 95% 400,00

213 DM 00009072 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

214 DM 00009092 7 - Inventář 1,21 5 000,00 10 95% 250,00

215 DM 00009097 7 - Inventář 1,21 5 500,00 10 95% 280,00

216 DM 00009110 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

217 DM 00009122 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

218 DM 00009123 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

219 DM 00009168 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

220 DM 00000022 7 - Inventář 1,36 2 700,00 10 95% 140,00

221 DM 00000930 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

222 DM 00000931 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

223 DM 00000932 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

224 DM 00000933 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

225 DM 00000934 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

226 DM 00000935 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

227 DM 00000968 7 - Inventář 1,33 5 300,00 10 95% 270,00

228 DM 00001009 7 - Inventář 1,33 2 400,00 10 95% 120,00

229 DM 00001010 7 - Inventář 1,33 2 400,00 10 95% 120,00

230 DM 00001012 7 - Inventář 1,33 4 000,00 10 95% 200,00

231 DM 00001141 7 - Inventář 1,33 2 500,00 10 95% 130,00

232 DM 00002116 7 - Inventář 1,22 11 000,00 10 95% 550,00

233 DM 00004671 5 - Výpočetní technika 0,98 420,00 5 65% 150,00

234 DM 00008961 7 - Inventář 1,21 6 000,00 10 95% 300,00

235 DM 00009109 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

236 DM 00009121 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

237 DM 00009130 7 - Inventář 1,21 4 400,00 10 95% 220,00

238 DM 00009170 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

239 DM 00009171 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

240 DM 00000187 7 - Inventář 1,36 2 700,00 10 95% 140,00

241 DM 00000937 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

242 DM 00000939 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

243 DM 00000940 7 - Inventář 1,33 1 200,00 10 95% 60,00

244 DM 00000977 5 - Výpočetní technika 0,45 680,00 5 95% 30,00

245 DM 00001032 7 - Inventář 1,33 5 300,00 10 95% 270,00

246 DM 00001893 7 - Inventář 1,24 1 200,00 10 95% 60,00



 

42 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

247 DM 00002476 7 - Inventář 1,21 3 200,00 10 95% 160,00

248 DM 00002951 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

249 DM 00002952 7 - Inventář 1,10 880,00 10 80% 180,00

250 DM 00004056 7 - Inventář 1,08 100,00 10 70% 30,00

251 DM 00004059 7 - Inventář 1,08 100,00 10 70% 30,00

252 DM 00004064 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

253 DM 00004065 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

254 DM 00004066 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

255 DM 00004068 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

256 DM 00004069 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

257 DM 00004070 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 70% 1 500,00

258 DM 00004072 7 - Inventář 1,08 6 000,00 10 70% 1 800,00

259 DM 00009054 7 - Inventář 1,21 8 000,00 10 95% 400,00

260 DM 00009058 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

261 DM 00009059 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

262 DM 00009112 7 - Inventář 1,21 5 600,00 10 95% 280,00

263 DM 00009153 7 - Inventář 1,21 2 500,00 10 95% 130,00

264 DM 00009183 7 - Inventář 1,21 300,00 10 95% 20,00

265 DM 00001501 7 - Inventář 1,29 5 100,00 10 95% 260,00

266 DM 00001510 7 - Inventář 1,29 6 000,00 10 95% 300,00

267 DM 00001511 7 - Inventář 1,29 3 200,00 10 95% 160,00

268 DM 00001876 7 - Inventář - drobný 1,26 13 000,00 5 95% 650,00

269 DM 00002118 7 - Inventář 1,22 11 000,00 10 95% 550,00

270 DM 00002708 7 - Inventář 1,17 1 800,00 10 95% 90,00

271 DM 00004133 7 - Inventář 1,08 10 000,00 10 62% 3 800,00

272 DM 00004168 7 - Inventář - drobný 1,02 1 400,00 5 95% 70,00

273 DM 00004284 7 - Inventář - drobný 1,01 1 300,00 5 95% 70,00

274 DM 00009165 7 - Inventář 1,21 3 000,00 10 95% 150,00

275 DM 00004126 7 - Inventář 1,08 6 200,00 10 63% 2 300,00

276 DM 00004686 7 - Inventář 1,03 8 000,00 10 32% 5 500,00

277 DM 00000688 5 - Výpočetní technika 0,44 660,00 5 95% 30,00

278 DM 00001245 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

279 DM 00001662 7 - Inventář 1,26 19 000,00 10 95% 950,00

280 DM 00001989 5 - Výpočetní technika 0,52 5 500,00 5 95% 280,00

281 DM 00001991 5 - Výpočetní technika 0,52 5 500,00 5 95% 280,00

282 DM 00004127 7 - Inventář 1,08 4 300,00 10 63% 1 600,00

283 DM 00004137 5 - Výpočetní technika 0,84 250,00 5 95% 10,00

284 DM 00004215 5 - Výpočetní technika 0,91 3 200,00 5 95% 160,00

285 DM 00004226 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

286 DM 00004308 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00

287 DM 00004321 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00



 

43 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

288 DM 00004663 7 - Inventář 1,03 1 900,00 10 34% 1 300,00

289 DM 00000769 7 - Inventář 1,33 2 400,00 10 95% 120,00

290 DM 00001192 7 - Inventář 1,31 1 300,00 10 95% 70,00

291 DM 00002203 5 - Výpočetní technika 0,52 2 600,00 5 95% 130,00

292 DM 00002307 5 - Výpočetní technika 0,54 170,00 5 95% 9,00

293 DM 00002908 5 - Výpočetní technika 0,80 260,00 5 95% 10,00

294 DM 00004136 5 - Výpočetní technika 0,84 250,00 5 95% 10,00

295 DM 00004195 7 - Inventář 1,06 6 900,00 10 56% 3 000,00

296 DM 00004209 5 - Výpočetní technika 0,91 2 800,00 5 95% 140,00

297 DM 00004317 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00

298 DM 00004729 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

299 DM 0002482(4) 5 - Výpočetní technika 0,54 5 400,00 5 95% 270,00

300 DM 624 5 - Výpočetní technika 0,44 120,00 5 95% 6,00

301 DM 1246 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

302 DM 1248 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

303 DM 2541 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,09 1 700,00 6 95% 90,00

304 DM 2542 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,09 1 700,00 6 95% 90,00

305 DM 4109 5 - Výpočetní technika 0,84 5 700,00 5 95% 290,00

306 DM 4231 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

307 DM 4289 7 - Inventář 1,04 3 400,00 10 48% 1 800,00

308 DM 4320 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00

309 DM 4680 7 - Inventář 1,03 14 000,00 10 32% 9 600,00

310 DM 4681 7 - Inventář 1,03 8 600,00 10 32% 5 900,00

311 DM 4710 7 - Inventář 1,02 580,00 10 20% 460,00

312 DM 4730 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

313 DM 1331 5 - Výpočetní technika 0,47 710,00 5 95% 40,00

314 DM 1988 5 - Výpočetní technika 0,52 5 500,00 5 95% 280,00

315 DM 2541 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,09 1 700,00 6 95% 90,00

316 DM 2731 7 - Inventář 1,17 2 600,00 10 95% 130,00

317 DM 4128 7 - Inventář 1,08 4 300,00 10 63% 1 600,00

318 DM 4233 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

319 DM 4288 7 - Inventář 1,04 3 400,00 10 48% 1 800,00

320 DM 4318 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00

321 DM 4353 5 - Výpočetní technika 0,96 11 000,00 5 88% 1 300,00

322 DM 4685 7 - Inventář 1,03 15 000,00 10 32% 10 000,00

323 DM 4709 7 - Inventář 1,02 580,00 10 20% 460,00

324 DM 4731 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

325 DM 30425 5 - Výpočetní technika 1,00 8 000,00 5 12% 7 100,00

326 HNM 166 5 - Výpočetní technika 0,74 69 000,00 5 95% 3 500,00

327 HNM 00000171 5 - Výpočetní technika 0,74 69 000,00 5 95% 3 500,00

328 DM 00000615 5 - Výpočetní technika 0,44 710,00 5 95% 40,00



 

44 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

329 DM 00001247 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

330 DM 00001249 7 - Inventář 1,31 560,00 10 95% 30,00

331 DM 00001327 5 - Výpočetní technika 0,47 710,00 5 95% 40,00

332 DM 00001990 5 - Výpočetní technika 0,52 5 500,00 5 95% 280,00

333 DM 00002181 5 - Výpočetní technika 0,52 5 900,00 5 95% 300,00

334 DM 00004108 7 - Inventář 1,08 4 300,00 10 68% 1 400,00

335 DM 00004227 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

336 DM 00004229 5 - Výpočetní technika 0,91 3 300,00 5 95% 170,00

337 DM 00004290 7 - Inventář 1,04 4 100,00 10 48% 2 100,00

338 DM 00004322 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 92% 1 400,00

339 DM 4343 5 - Výpočetní technika 0,96 17 000,00 5 90% 1 700,00

340 DM 4657 7 - Inventář - drobný 1,00 3 300,00 5 68% 1 000,00

341 DM 2680 7 - Inventář 1,17 8 500,00 10 95% 430,00

342 HNM 170 5 - Výpočetní technika 0,74 69 000,00 5 95% 3 500,00

343 DM 2384 7 - Inventář 1,21 1 700,00 10 95% 90,00

344 DM 2502 7 - Inventář 1,21 4 500,00 10 95% 230,00

345 DM 3016 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 75% 1 200,00

346 DM 3017 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 75% 1 200,00

347 DM 3018 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 75% 1 200,00

348 DM 4041 7 - Inventář 1,08 1 100,00 10 70% 330,00

349 DM 4042 7 - Inventář 1,08 1 100,00 10 70% 330,00

350 DM 4076 7 - Inventář 1,08 440,00 10 70% 130,00

351 DM 2934 5 - Výpočetní technika 0,80 2 900,00 5 95% 150,00

352 DM 4014 7 - Inventář - drobný 1,00 840,00 5 95% 40,00

353 DM 30286 7 - Inventář 1,06 3 400,00 10 52% 1 600,00

354 DM 1184 7 - Inventář 1,31 50,00 10 95% 3,00

355 DM 1219 7 - Inventář 1,31 200,00 10 95% 10,00

356 DM 00001441 5 - Výpočetní technika 0,48 1 400,00 5 95% 70,00

357 DM 00001492 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,40 140,00 6 95% 7,00

358 DM 00001493 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,40 140,00 6 95% 7,00

359 DM 00001502 7 - Inventář 1,29 2 700,00 10 95% 140,00

360 DM 00001663 5 - Výpočetní technika 0,49 7 600,00 5 95% 380,00

361 DM 00002031 7 - Inventář 1,22 50,00 10 95% 3,00

362 DM 00002313 5 - Výpočetní technika 0,54 620,00 5 95% 30,00

363 DM 00002875 5 - Výpočetní technika 0,80 110,00 5 95% 6,00

364 DM 00002966 5 - Výpočetní technika 0,80 100,00 5 95% 5,00

365 DM 00030026 7 - Inventář 1,08 5 800,00 10 70% 1 700,00

366 DM 00030048 5 - Výpočetní technika 0,84 230,00 5 95% 10,00

367 DM 00030069 5 - Výpočetní technika 0,84 3 400,00 5 95% 170,00

368 DM 00030187 7 - Inventář 1,06 7 000,00 10 58% 3 000,00

369 DM 00030188 7 - Inventář 1,06 2 200,00 10 58% 930,00



 

45 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

370 DM 00030190 7 - Inventář 1,06 4 200,00 10 58% 1 800,00

371 DM 00030191 7 - Inventář 1,06 3 700,00 10 58% 1 600,00

372 DM 00030192 7 - Inventář 1,06 4 300,00 10 58% 1 800,00

373 DM 00030193 7 - Inventář 1,06 1 300,00 10 58% 550,00

374 DM 00030194 7 - Inventář 1,06 360,00 10 58% 150,00

375 DM 00030195 7 - Inventář 1,06 3 500,00 10 58% 1 500,00

376 DM 00030197 7 - Inventář 1,06 4 600,00 10 58% 2 000,00

377 DM 00030198 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 58% 1 600,00

378 DM 00030199 7 - Inventář 1,06 5 100,00 10 58% 2 200,00

379 DM 00030200 7 - Inventář 1,06 5 200,00 10 58% 2 200,00

380 DM 00030201 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

381 DM 00030202 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

382 DM 00030203 7 - Inventář 1,06 1 600,00 10 58% 680,00

383 DM 00030273 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 52% 1 800,00

384 DM 00030274 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 52% 1 800,00

385 DM 00030309 7 - Inventář 1,04 240,00 10 48% 120,00

386 DM 00030317 5 - Výpočetní technika 0,96 16 000,00 5 80% 3 200,00

387 DM 00002916 5 - Výpočetní technika 0,80 80,00 5 95% 4,00

388 DM 00030070 7 - Inventář 1,08 7 400,00 10 60% 3 000,00

389 DM 00030071 7 - Inventář 1,08 2 600,00 10 60% 1 000,00

390 DM 00030072 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

391 DM 00030073 7 - Inventář 1,08 1 400,00 10 60% 560,00

392 DM 00030074 7 - Inventář 1,08 1 400,00 10 60% 560,00

393 DM 00030076 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

394 DM 00030077 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

395 DM 00030079 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 60% 2 000,00

396 DM 00030080 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

397 DM 00030081 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

398 DM 00030276 7 - Inventář 1,06 4 700,00 10 52% 2 300,00

399 DM 00030277 7 - Inventář 1,06 11 000,00 10 52% 5 300,00

400 DM 00002014 5 - Výpočetní technika 0,52 120,00 5 95% 6,00

401 DM 00002917 5 - Výpočetní technika 0,80 80,00 5 95% 4,00

402 DM 00030082 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

403 DM 00030083 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

404 DM 00030084 7 - Inventář 1,08 3 100,00 10 60% 1 200,00

405 DM 00030087 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

406 DM 00030088 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

407 DM 00030089 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

408 DM 00030090 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

409 DM 00030091 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

410 DM 00030092 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00



 

46 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

411 DM 00030093 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

412 DM 00030094 7 - Inventář 1,08 4 200,00 10 60% 1 700,00

413 DM 00030095 7 - Inventář 1,08 5 200,00 10 60% 2 100,00

414 DM 00030097 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

415 DM 00030098 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

416 DM 00030099 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

417 DM 00030100 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

418 DM 00030101 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

419 DM 00030102 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

420 DM 00030279 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 52% 1 400,00

421 DM 00030280 7 - Inventář 1,06 3 500,00 10 52% 1 700,00

422 DM 00030288 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 52% 1 400,00

423 DM 00002697 7 - Inventář 1,17 100,00 10 95% 5,00

424 DM 00001494 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,40 1 100,00 6 95% 60,00

425 DM 00003035 5 - Výpočetní technika 0,83 1 700,00 5 95% 90,00

426 DM 00030014 5 - Výpočetní technika 0,83 3 700,00 5 95% 190,00

427 DM 00030020 5 - Výpočetní technika 0,83 1 800,00 5 95% 90,00

428 DM 00030047 5 - Výpočetní technika 0,84 230,00 5 95% 10,00

429 DM 00030105 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

430 DM 00030106 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

431 DM 00030109 7 - Inventář 1,08 3 200,00 10 60% 1 300,00

432 DM 00030111 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

433 DM 00030112 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

434 DM 00030113 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

435 DM 00030114 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

436 DM 00030115 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

437 DM 00030116 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

438 DM 00030117 7 - Inventář 1,08 5 200,00 10 60% 2 100,00

439 DM 00030118 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

440 DM 00030119 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

441 DM 00030120 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

442 DM 00030146 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

443 DM 00030254 7 - Inventář 1,06 2 400,00 10 58% 1 000,00

444 DM 00030256 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

445 DM 00030281 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 52% 1 400,00

446 DM 00030282 7 - Inventář 1,06 2 000,00 10 52% 970,00

447 DM 00030289 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 52% 1 400,00

448 DM 00030318 5 - Výpočetní technika 0,96 16 000,00 5 80% 3 200,00

449 DM 00001348 5 - Výpočetní technika 0,48 80,00 5 95% 4,00

450 DM 00002870 5 - Výpočetní technika 0,80 170,00 5 95% 9,00

451 DM 00002914 5 - Výpočetní technika 0,80 80,00 5 95% 4,00



 

47 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

452 DM 00020191 5 - Výpočetní technika 0,99 2 300,00 5 40% 1 400,00

453 DM 00030060 5 - Výpočetní technika 0,84 3 900,00 5 95% 200,00

454 DM 00030062 7 - Inventář 1,08 5 800,00 10 63% 2 200,00

455 DM 00030121 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

456 DM 00030122 7 - Inventář 1,08 6 800,00 10 60% 2 700,00

457 DM 00030123 7 - Inventář 1,08 6 200,00 10 60% 2 500,00

458 DM 00030124 7 - Inventář 1,08 2 300,00 10 60% 920,00

459 DM 00030126 7 - Inventář 1,08 3 100,00 10 60% 1 200,00

460 DM 00030127 7 - Inventář 1,08 2 600,00 10 60% 1 000,00

461 DM 00030128 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

462 DM 00030129 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

463 DM 00030130 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

464 DM 00030131 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

465 DM 00030132 7 - Inventář 1,08 1 800,00 10 60% 720,00

466 DM 00030133 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

467 DM 00030134 7 - Inventář 1,08 3 000,00 10 60% 1 200,00

468 DM 00030137 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

469 DM 00030138 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

470 DM 00030139 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

471 DM 00030140 7 - Inventář 1,08 4 000,00 10 60% 1 600,00

472 DM 00030141 7 - Inventář 1,08 5 200,00 10 60% 2 100,00

473 DM 00030142 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

474 DM 00030144 7 - Inventář 1,08 2 700,00 10 60% 1 100,00

475 DM 00030205 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

476 DM 00030206 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

477 DM 00030283 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 52% 1 400,00

478 DM 00030284 7 - Inventář 1,06 4 200,00 10 52% 2 000,00

479 DM 00030285 7 - Inventář 1,06 3 400,00 10 52% 1 600,00

480 DM 00030304 7 - Inventář 1,04 1 200,00 10 48% 620,00

481 DM 00030316 5 - Výpočetní technika 0,96 16 000,00 5 80% 3 200,00

482 DM 00030338 7 - Inventář 1,03 2 600,00 10 30% 1 800,00

483 DM 00001214 7 - Inventář 1,31 60,00 10 95% 3,00

484 DM 00001215 7 - Inventář 1,31 60,00 10 95% 3,00

485 DM 00001761 5 - Výpočetní technika 0,50 60,00 5 95% 3,00

486 DM 00002913 5 - Výpočetní technika 0,80 400,00 5 95% 20,00

487 DM 00002967 5 - Výpočetní technika 0,80 100,00 5 95% 5,00

488 DM 00003034 5 - Výpočetní technika 0,83 1 700,00 5 95% 90,00

489 DM 00030015 5 - Výpočetní technika 0,83 3 700,00 5 95% 190,00

490 DM 00030032 7 - Inventář 1,08 5 800,00 10 70% 1 700,00

491 DM 00030033 7 - Inventář 1,08 5 800,00 10 70% 1 700,00

492 DM 00030049 5 - Výpočetní technika 0,84 250,00 5 95% 10,00



 

48 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

493 DM 00030108 7 - Inventář 1,08 2 800,00 10 60% 1 100,00

494 DM 00030207 7 - Inventář 1,06 7 200,00 10 58% 3 100,00

495 DM 00030208 7 - Inventář 1,06 6 600,00 10 58% 2 800,00

496 DM 00030209 7 - Inventář 1,06 7 200,00 10 58% 3 100,00

497 DM 00030210 7 - Inventář 1,06 2 400,00 10 58% 1 000,00

498 DM 00030211 7 - Inventář 1,06 4 300,00 10 58% 1 800,00

499 DM 00030212 7 - Inventář 1,06 4 300,00 10 58% 1 800,00

500 DM 00030213 7 - Inventář 1,06 4 300,00 10 58% 1 800,00

501 DM 00030214 7 - Inventář 1,06 1 300,00 10 58% 550,00

502 DM 00030215 7 - Inventář 1,06 1 300,00 10 58% 550,00

503 DM 00030216 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

504 DM 00030217 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

505 DM 00030218 7 - Inventář 1,06 4 400,00 10 58% 1 900,00

506 DM 00030219 7 - Inventář 1,06 4 400,00 10 58% 1 900,00

507 DM 00030220 7 - Inventář 1,06 4 400,00 10 58% 1 900,00

508 DM 00030221 7 - Inventář 1,06 4 400,00 10 58% 1 900,00

509 DM 00030222 7 - Inventář 1,06 4 400,00 10 58% 1 900,00

510 DM 00030223 7 - Inventář 1,06 4 700,00 10 58% 2 000,00

511 DM 00030224 7 - Inventář 1,06 4 700,00 10 58% 2 000,00

512 DM 00030225 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 58% 1 600,00

513 DM 00030226 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 58% 1 600,00

514 DM 00030227 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 58% 1 600,00

515 DM 00030228 7 - Inventář 1,06 3 800,00 10 58% 1 600,00

516 DM 00030229 7 - Inventář 1,06 4 800,00 10 58% 2 000,00

517 DM 00030230 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

518 DM 00030231 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

519 DM 00030232 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

520 DM 00030233 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

521 DM 00030234 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

522 DM 00030235 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

523 DM 00030236 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

524 DM 00030237 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

525 DM 00030238 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

526 DM 00030239 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00

527 DM 00030240 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

528 DM 00030241 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

529 DM 00030270 5 - Výpočetní technika 0,91 9 600,00 5 95% 480,00

530 DM 00030303 7 - Inventář 1,04 1 200,00 10 48% 620,00

531 DM 00030320 5 - Výpočetní technika 0,96 16 000,00 5 80% 3 200,00

532 DM 00030321 5 - Výpočetní technika 0,96 16 000,00 5 80% 3 200,00

533 DM 00030349 5 - Výpočetní technika 0,99 2 000,00 5 50% 1 000,00



 

49 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

534 DM 00030361 5 - Výpočetní technika 0,99 2 300,00 5 40% 1 400,00

535 DM 00030369 5 - Výpočetní technika 0,99 2 400,00 5 40% 1 400,00

536 DM 00002641 5 - Výpočetní technika 0,67 60,00 5 95% 3,00

537 DM 00030034 7 - Inventář 1,08 5 800,00 10 70% 1 700,00

538 DM 00030044 5 - Výpočetní technika 0,84 3 500,00 5 95% 180,00

539 DM 00030051 5 - Výpočetní technika 0,84 250,00 5 95% 10,00

540 DM 00030147 7 - Inventář 1,08 7 600,00 10 60% 3 000,00

541 DM 00030148 7 - Inventář 1,08 11 000,00 10 60% 4 400,00

542 DM 00030149 7 - Inventář 1,08 2 600,00 10 60% 1 000,00

543 DM 00030150 7 - Inventář 1,08 5 200,00 10 60% 2 100,00

544 DM 00030151 7 - Inventář 1,08 3 300,00 10 60% 1 300,00

545 DM 00030152 7 - Inventář 1,08 3 600,00 10 60% 1 400,00

546 DM 00030153 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

547 DM 00030255 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

548 DM 00030368 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

549 DM 00030376 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

550 DM 00001724 7 - Inventář 1,26 80,00 10 95% 4,00

551 DM 00001653 5 - Výpočetní technika 0,49 590,00 5 95% 30,00

552 DM 00001720 5 - Výpočetní technika 0,49 40,00 5 95% 2,00

553 DM 00003026 5 - Výpočetní technika 0,83 3 000,00 5 95% 150,00

554 DM 00003056 5 - Výpočetní technika 0,83 440,00 5 95% 20,00

555 DM 00003063 7 - Inventář 1,08 12 000,00 10 74% 3 100,00

556 DM 00003064 7 - Inventář 1,08 7 700,00 10 74% 2 000,00

557 DM 00003065 7 - Inventář 1,08 3 200,00 10 74% 820,00

558 DM 00003066 7 - Inventář 1,08 4 700,00 10 74% 1 200,00

559 DM 00003067 7 - Inventář 1,08 2 100,00 10 74% 540,00

560 DM 00003068 7 - Inventář 1,08 4 500,00 10 74% 1 200,00

561 DM 00003069 7 - Inventář 1,08 3 900,00 10 74% 1 000,00

562 DM 00003070 7 - Inventář 1,08 3 300,00 10 74% 850,00

563 DM 00003071 7 - Inventář 1,08 1 500,00 10 74% 390,00

564 DM 00003072 7 - Inventář 1,08 4 100,00 10 74% 1 100,00

565 DM 00003073 7 - Inventář 1,08 3 100,00 10 74% 800,00

566 DM 00003075 7 - Inventář 1,08 2 300,00 10 74% 590,00

567 DM 00003076 7 - Inventář 1,08 2 300,00 10 74% 590,00

568 DM 00004001 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

569 DM 00030017 5 - Výpočetní technika 0,83 10 000,00 5 95% 500,00

570 DM 00030307 7 - Inventář 1,04 240,00 10 48% 120,00

571 DM 00030366 5 - Výpočetní technika 0,99 2 400,00 5 40% 1 400,00

572 DM 00030377 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

573 DM 00001209 7 - Inventář 1,31 60,00 10 95% 3,00

574 DM 00002682 7 - Inventář 1,17 60,00 10 95% 3,00



 

50 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

575 DM 00002993 5 - Výpočetní technika 0,83 33 000,00 5 95% 1 700,00

576 DM 00003074 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

577 DM 00003077 7 - Inventář 1,08 15 000,00 10 74% 3 900,00

578 DM 00003078 7 - Inventář 1,08 5 400,00 10 74% 1 400,00

579 DM 00003079 7 - Inventář 1,08 3 300,00 10 74% 850,00

580 DM 00003080 7 - Inventář 1,08 3 300,00 10 74% 850,00

581 DM 00003081 7 - Inventář 1,08 5 900,00 10 74% 1 500,00

582 DM 00003082 7 - Inventář 1,08 3 900,00 10 74% 1 000,00

583 DM 00003083 7 - Inventář - drobný 1,00 9 400,00 5 95% 470,00

584 DM 00003084 7 - Inventář 1,08 4 600,00 10 74% 1 200,00

585 DM 00003085 7 - Inventář 1,08 8 400,00 10 74% 2 200,00

586 DM 00003086 7 - Inventář 1,08 4 500,00 10 74% 1 200,00

587 DM 00003087 7 - Inventář 1,08 4 800,00 10 74% 1 200,00

588 DM 00003088 7 - Inventář 1,08 4 800,00 10 74% 1 200,00

589 DM 00003089 7 - Inventář 1,08 1 500,00 10 74% 390,00

590 DM 00003090 7 - Inventář 1,08 3 000,00 10 74% 770,00

591 DM 00003091 7 - Inventář 1,08 8 200,00 10 74% 2 100,00

592 DM 00003092 7 - Inventář 1,08 6 600,00 10 74% 1 700,00

593 DM 00003093 7 - Inventář 1,08 9 800,00 10 74% 2 500,00

594 DM 00003094 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

595 DM 00003095 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

596 DM 00003096 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

597 DM 00003097 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

598 DM 00003098 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

599 DM 00003099 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

600 DM 00004000 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

601 DM 00004002 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

602 DM 00004003 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

603 DM 00004004 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

604 DM 00004005 7 - Inventář 1,08 1 300,00 10 74% 340,00

605 DM 00004687 5 - Výpočetní technika 0,98 1 100,00 5 63% 400,00

606 DM 00030308 7 - Inventář 1,04 240,00 10 48% 120,00

607 DM 00030389 7 - Inventář 1,01 3 500,00 10 17% 2 900,00

608 DM 00030390 5 - Výpočetní technika 0,99 11 000,00 5 33% 7 300,00

609 DM 00030391 5 - Výpočetní technika 0,99 2 100,00 5 33% 1 400,00

610 DM 00002868 5 - Výpočetní technika 0,80 120,00 5 95% 6,00

611 DM 00030242 7 - Inventář 1,06 6 600,00 10 58% 2 800,00

612 DM 00030243 7 - Inventář 1,06 3 000,00 10 58% 1 300,00

613 DM 00030245 7 - Inventář 1,06 4 300,00 10 58% 1 800,00

614 DM 00030246 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

615 DM 00030247 7 - Inventář 1,06 2 600,00 10 58% 1 100,00



 

51 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

616 DM 00030248 7 - Inventář 1,06 2 500,00 10 58% 1 100,00

617 DM 00030249 7 - Inventář 1,06 2 500,00 10 58% 1 100,00

618 DM 00030250 7 - Inventář 1,06 2 800,00 10 58% 1 200,00

619 DM 00030251 7 - Inventář 1,06 5 100,00 10 58% 2 200,00

620 DM 00030252 7 - Inventář 1,06 5 100,00 10 58% 2 200,00

621 DM 00030253 7 - Inventář 1,06 2 100,00 10 58% 890,00

622 DM 00030155 7 - Inventář 1,08 7 200,00 10 60% 2 900,00

623 DM 00030156 7 - Inventář 1,08 3 300,00 10 60% 1 300,00

624 DM 00030157 7 - Inventář 1,08 4 400,00 10 60% 1 800,00

625 DM 00030158 7 - Inventář 1,08 3 000,00 10 60% 1 200,00

626 DM 00030159 7 - Inventář 1,08 3 700,00 10 60% 1 500,00

627 DM 00030160 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

628 DM 00030161 7 - Inventář 1,08 2 900,00 10 60% 1 200,00

629 DM 00030162 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

630 DM 00030163 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

631 DM 00030164 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

632 DM 00030165 7 - Inventář 1,08 4 900,00 10 60% 2 000,00

633 DM 00030166 7 - Inventář 1,08 5 000,00 10 60% 2 000,00

634 DM 00030167 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

635 DM 00030168 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

636 DM 00002802 5 - Výpočetní technika 0,74 2 000,00 5 95% 100,00

637 DM 00003020 5 - Výpočetní technika 0,83 7 400,00 5 95% 370,00

638 DM 00030324 5 - Výpočetní technika 0,98 17 000,00 5 72% 4 800,00

639 DM 00002120 7 - Inventář 1,22 1 100,00 10 95% 60,00

640 DM 00002587 7 - Inventář 1,19 930,00 10 95% 50,00

641 DM 00002709 7 - Inventář 1,17 180,00 10 95% 9,00

642 DM 00030065 7 - Inventář 1,08 7 600,00 10 62% 2 900,00

643 DM 00030145 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

644 DM 00030154 7 - Inventář 1,08 2 200,00 10 60% 880,00

645 DM 00030275 7 - Inventář 1,06 2 400,00 10 52% 1 200,00

646 DM 00030340 7 - Inventář 1,02 5 600,00 10 28% 4 000,00

647 DM 00030341 7 - Inventář 1,02 5 600,00 10 28% 4 000,00

648 DM 00030342 7 - Inventář 1,02 5 600,00 10 28% 4 000,00

649 DM 00030343 7 - Inventář 1,02 5 600,00 10 28% 4 000,00

650 DM 00030344 7 - Inventář 1,02 3 300,00 10 28% 2 400,00

651 DM 00030345 7 - Inventář 1,02 3 300,00 10 28% 2 400,00

652 DM 00030346 7 - Inventář 1,02 3 300,00 10 28% 2 400,00

653 DM 00030347 7 - Inventář 1,02 3 300,00 10 28% 2 400,00

654 DM 00030001 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

655 DM 00030002 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

656 DM 00030003 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00



 

52 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

657 DM 00030004 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

658 DM 00030005 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

659 DM 00030006 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

660 DM 00030007 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

661 DM 00030008 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

662 DM 00030009 7 - Inventář 1,08 1 200,00 10 73% 330,00

663 DM 00001229 7 - Inventář 1,31 240,00 10 95% 10,00

664 DM 00001482 7 - Inventář 1,29 80,00 10 95% 4,00

665 DM 00001652 7 - Inventář 1,26 330,00 10 95% 20,00

666 DM 00002263 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

667 DM 00002264 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

668 DM 00002265 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

669 DM 00002266 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

670 DM 00002267 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

671 DM 00002268 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

672 DM 00002269 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

673 DM 00002270 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

674 DM 00002271 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

675 DM 00002272 7 - Inventář 1,22 330,00 10 95% 20,00

676 DM 00002383 7 - Inventář 1,21 170,00 10 95% 9,00

677 DM 00002698 7 - Inventář 1,17 170,00 10 95% 9,00

678 DM 00020168 7 - Inventář 1,04 7 600,00 10 42% 4 400,00

679 DM 00002179 7 - Inventář 1,22 140,00 10 95% 7,00

680 DM 00001660 7 - Inventář 1,26 19 000,00 10 95% 950,00

681 DM 00002072 7 - Inventář 1,22 30,00 10 95% 2,00

682 DM 00002319 5 - Výpočetní technika 0,54 1 300,00 5 95% 70,00

683 DM 00002360 7 - Inventář 1,21 250,00 10 95% 10,00

684 DM 00002468 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,15 1 100,00 6 95% 60,00

685 DM 00002515 5 - Výpočetní technika 0,61 1 100,00 5 95% 60,00

686 DM 00002540 5 - Přístroje a zvl. zařízení 1,09 170,00 6 95% 9,00

687 DM 00002553 7 - Inventář 1,19 150,00 10 95% 8,00

688 DM 00002591 5 - Výpočetní technika 0,61 20,00 5 95% 1,00

689 DM 00004741 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

690 DM 00020006 5 - Výpočetní technika 0,83 31 000,00 5 95% 1 600,00

691 DM 00020123 5 - Výpočetní technika 0,84 4 400,00 5 95% 220,00

692 DM 00020194 5 - Výpočetní technika 0,99 3 100,00 5 40% 1 900,00

693 DM 00002592 5 - Výpočetní technika 0,61 20,00 5 95% 1,00

694 DM 00002968 5 - Výpočetní technika 0,80 650,00 5 95% 30,00

695 DM 00020008 7 - Inventář 1,08 13 000,00 10 72% 3 700,00

696 DM 00020124 5 - Výpočetní technika 0,84 4 400,00 5 95% 220,00

697 DM 00020126 5 - Výpočetní technika 0,84 18 000,00 5 95% 900,00



 

53 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

698 DM 00020141 7 - Inventář 1,08 1 800,00 10 61% 700,00

699 DM 00020167 7 - Inventář 1,04 8 500,00 10 42% 5 000,00

700 DM 00020170 7 - Inventář 1,04 6 400,00 10 41% 3 800,00

701 DM 00020195 5 - Výpočetní technika 0,99 14 000,00 5 40% 8 400,00

702 DM 00020011 7 - Inventář - drobný 1,00 3 400,00 5 95% 170,00

703 DM 00020169 7 - Inventář - drobný 1,01 840,00 5 82% 150,00

704 DM 00010007 5 - Výpočetní technika 0,84 18 000,00 5 95% 900,00

705 DM 00010016 7 - Inventář 1,08 1 500,00 10 64% 540,00

706 DM 00010008 5 - Výpočetní technika 5 000,00 5 70% 1 500,00

707 DM 00004213 5 - Výpočetní technika 0,91 3 200,00 5 95% 160,00

708 DM 00010019 7 - Inventář 1,08 1 600,00 10 63% 590,00

709 DM 00010029 5 - Výpočetní technika 0,84 2 900,00 5 95% 150,00

710 DM 00010031 5 - Výpočetní technika 0,84 14 000,00 5 95% 700,00

711 7 - Inventář 21 000,00 10 75% 5 300,00

712 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

713 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

714 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

715 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

716 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

717 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

718 7 - Inventář 500,00 10 75% 130,00

719 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

720 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

721 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

722 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

723 7 - Inventář 9 000,00 10 75% 2 300,00

724 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

725 7 - Inventář 15 000,00 10 75% 3 800,00

726 7 - Inventář 500,00 10 75% 130,00

727 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

728 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

729 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

730 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

731 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

732 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

733 7 - Inventář 500,00 10 75% 130,00

734 7 - Inventář 2 000,00 10 75% 500,00

735 7 - Inventář 5 000,00 10 75% 1 300,00

736 7 - Inventář 5 000,00 10 75% 1 300,00

737 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

738 7 - Inventář 900,00 10 75% 230,00



 

54 

 

P.č. TM ČM
Skupina dlouhodobého 

movitého majetku 
Trend

Reprodukční 

hodnota

Technicko ekonomická 

životnost

Fyzické 

opotřebení

Tržní hodnota v 

Kč bez DPH

739 7 - Inventář 2 000,00 10 75% 500,00

740 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

741 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

742 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

743 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

744 7 - Inventář 500,00 10 75% 130,00

745 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

746 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

747 7 - Inventář 3 000,00 10 75% 750,00

748 7 - Inventář 1 500,00 10 75% 380,00

749 7 - Inventář 2 000,00 10 75% 500,00

750 7 - Inventář 5 200,00 10 75% 1 300,00

751 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

752 7 - Inventář 10 500,00 10 75% 2 600,00

753 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00

754 7 - Inventář 1 000,00 10 75% 250,00



 

55 

7.2 Příloha č. 2: Indexy cen průmyslových výrobců 

 

Rok 
Výpočetní 
technika 

Nábytek Strojírenství 

1995 0,43 1,41 1,64 

1996 0,44 1,36 1,57 

1997 0,44 1,34 1,52 

1998 0,45 1,33 1,48 

1999 0,47 1,31 1,45 

2000 0,48 1,29 1,40 

2001 0,49 1,26 1,34 

2002 0,50 1,24 1,26 

2003 0,52 1,22 1,22 

2004 0,54 1,21 1,15 

2005 0,61 1,19 1,09 

2006 0,67 1,17 1,07 

2007 0,74 1,14 1,05 

2008 0,80 1,10 1,02 

2009 0,83 1,08 1,00 

2010 0,84 1,08 1,02 

2011 0,91 1,06 1,02 

2012 0,96 1,04 1,01 

2013 0,98 1,03 1,00 

2014 0,99 1,02 1,00 

2015 0,99 1,01 1,00 

2016 1,00 1,00 1,00 

 

 

  



 

56 

7.3 Příloha č. 3: Smlouva o spolupráci 

  



 

57 



 

58 



 

59 



 

60 



 

61 

 

  



 

62 

 

© 2016 
Pražská znalecká kancelář s.r.o. 

Všechna práva vyhrazena 
 


